
Отдел образования администрации муниципального образования 

«Адамовский  район» 

 

 

 

Номер документа Дата составления 

86 17.03.2022г. 

 

 

Приказ  

О мерах по организации и проведению весенних школьных каникул  

в 2022 году в Адамовском районе 
 

С целью организованного проведения весенних школьных каникул в 2022 

году, профилактики безнадзорности, правонарушений и травматизма детей и 

подростков в каникулярный период, во исполнение приказа Министерства 

образования Оренбургской области  «О мерах по организации и проведению 

весенних школьных каникул в 2022 году» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить План мероприятий отдела образования по организации и 

проведению весенних школьных каникул в 2022 году (Приложение 1). 

2. Специалисту отдела образования Кужатаевой Н.П. взять на контроль 

вопросы безопасности и незамедлительно информировать министерство 

образования Оренбургской области, территориальные органы внутренних 

дел и организации здравоохранения обо всех несчастных случаях с детьми и 

чрезвычайных происшествиях в период весенних школьных каникул. 

Срок: постоянно. 

3. Специалисту отдела образования Мирошкиной С.А. осуществлять 

контроль деятельности общеобразовательных учреждений и МБУДО 

ЦРТДЮ по вопросам организации воспитательной работы среди 

обучающихся во время проведения весенних каникул. 

Срок: в течение всего периода. 

4. Специалисту органов опеки и попечительства Кабыловой Д.С. взять по 

личный контроль организацию отдыха детей-сирот,  детей, оставшихся без 

попечения родителей, и детей находящихся в трудной жизненной ситуации в 

период весенних каникул 2022 года. 

Срок: в течение всего периода. 

5. Руководителю МБУДО ЦРТДЮ Савчук И.О.: 

5.1. Организовать проведение районных онлайн-мероприятий согласно плану 

(приложение №1 к приказу) с применением электронного обучения и 

дистанционных образовательных технологий с учётом интересов 

обучающихся, в том числе приуроченные к государственным и 

национальным праздникам Российской Федерации, Году культурного 

наследия народов России в Оренбургской области, памятным датам и 



событиям российской истории и культуры, на 2021/2022 учебный год 

(письмо министерства образования Оренбургской области от 01.06.2021 

№ 01-23/3768 «О направлении календаря образовательных событий»). 

5.2. Организовать участие в областных профильных сменах, онлайн-

площадках, онлайн-сменах согласно графику проведения областных ОДО 

(приложение №2 к приказу). 

5.3. Оказывать организационно-методическую помощь по вопросам 

проведения онлайн-мероприятий, (в том числе организованных с 

применением электронного обучения и дистанционных образовательных 

технологий). 

5.4. Организовать мероприятия по профилактике новой коронавирусной 

инфекции (2019-nCOV) с применением электронного обучения и 

дистанционных образовательных технологий. 

5.5. Организовать информирование обучающихся и их родителей о 

деятельности служб экстренной помощи с обязательным указанием 

бесплатного анонимного общероссийского детского телефона доверия 8-800-

2000-122. Продолжить работу районного телефона доверия 2-03-91 согласно 

расписанию: ежедневно пн-пт 14.00-16.00. 

5.6. Обеспечить безопасность и охрану жизни и здоровья детей при 

организации перевозок детей всеми видами транспорта для участия в 

областных мероприятиях и профильных сменах в соответствии с 

постановлением Правительства Российской Федерации от 23.09.2020 № 1527 

«Об утверждении Правил организованной перевозки группы детей 

автобусами», Методическими рекомендациями по обеспечению санитарно-

эпидемиологического благополучия и безопасности дорожного движения при 

перевозке организованных групп автомобильным транспортом, 

утверждёнными Роспотребнадзором и МВД России 21.09.2006, санитарными 

правилами «Санитарно-эпидемиологические требования к перевозке 

железнодорожным транспортом организованных групп детей СП 2.5.3157-

14» от 21.01.2014 № 3, рекомендациями по организации работы организаций 

отдыха детей и их оздоровления в условиях сохранения рисков 

распространения COVID-19 от 25.05.2020 № 3.1/2.4.0185-20, санитарно-

эпидемиологическими правилами «Санитарно-эпидемиологические 

требования к устройству, содержанию и организации работы 

образовательных организаций и других объектов социальной 

инфраструктуры для детей и молодежи в условиях распространения новой 

коронавирусной инфекции (COVID-19)» от 30.06.2020 № 3.1/2.4.3598-20». 

Срок: в течение всего периода. 

5.7. Организовать информационное сопровождение хода весенних каникул 

на Интернет-сайтах МБУДО ЦРТДЮ и отдела образования, а также в 

соцсетях. 

Срок: в течение всего периода. 

5.8. Предоставить в отдел образования: 



- информацию об итогах проведения весенних каникул (письменный 

отчет с указанием фактического количества участников) по электронной 

почте: miroshkina@adamroo.info не позднее 4 апреля 2022 года. 

- информацию об итогах проведения весенних каникул (форма 5) по 

электронной почте: kuzhataeva@adamroo.info не позднее 4 апреля 2022 года. 

 

6. Руководителям общеобразовательных организаций: 

6.1. Разработать планы мероприятий с обучающимися в период весенних 

каникул, в том числе с применением электронного обучения  

и дистанционных образовательных технологий, с учетом интересов 

обучающихся и их родителей, календаря образовательных событий, 

приуроченных к государственным и национальным праздникам Российской 

Федерации, Года культурного наследия народов России в Оренбургской 

области, памятным датам и событиям российской истории и культуры, на 

2021/2022 учебный год (письмо министерства образования Оренбургской 

области от 01.06.2021 № 01-23/3768 «О направлении календаря 

образовательных событий»), областных мероприятий.  

 

6.2. Провести родительские собрания, в том числе с привлечением, 

представителей органов КДН и ЗП, ПДН ОВД, прокуратуры, медицинских 

работников и других заинтересованных специалистов тематические круглые 

столы, организовать творческие площадки ученического актива, органов 

ученического самоуправления, детских общественно-правовых палат с 

обсуждением актуальных вопросов безопасности дорожного движения, 

обеспечения информационной безопасности несовершеннолетних, поведения 

в природной среде, обеспечения информационной безопасности 

несовершеннолетних, профилактики экстремизма и радикализма  

в образовательной среде, значимости сохранения и популяризации семейных 

ценностей и традиций с использованием методических материалов по 

проведению воспитательной работы с обучающимися «Угрозы, вызываемые 

распространением идей терроризма и религиозно-политического 

экстремизма, межнациональной и межконфессиональной розни» (письмо 

министерства образования Оренбургской области от 21.12.2015  

№ 01-23/7768), федеральных рекомендаций для педагогов образовательных 

организаций по проведению профилактической работы в целях 

предупреждения вовлечения несовершеннолетних в криминальные 

субкультуры и деструктивную деятельность Минпросвещения России 

совместно с Минобрнауки России, Росмолодежью, МВД России и ФСИН 

России (письмо министерства образования Оренбургской области от 

14.12.2020 № 01-23/8164); организовать разъяснение норм действующего 

законодательства (ст. 20.2. Кодекса Российской Федерации об 

административных правонарушениях), устанавливающего ответственность за 

организацию и участие в незаконных публичных мероприятиях 

(несанкционированных собраниях, митингах, демонстрациях, шествиях или 

пикетированиях). 

 



6.3. Провести родительские собрания, инструктажи, индивидуальные 

беседы и консультации (дистанционно) с обязательным доведением до 

родителей (законных представителей) обучающихся информации о 

смертности от токсикомании, памяток по профилактике сниффинга, 

предупреждением их об ответственности за жизнь и здоровье детей в период 

весенних каникул, о недопущении оставления детей в травмоопасных местах 

и ситуациях, представляющих угрозу их жизни и здоровью; 

6.4. Провести рассылку и размещение на сайтах, стендах и иных 

доступных местах памяток по предупреждению отравления психоактивными 

веществами, соблюдению правил техники безопасности, дорожного 

движения, пожарной безопасности, безопасного использования бытовых 

электроприборов, обращения с огнем, поведения на водоемах, личной 

безопасности и т.д. 

6.5. Продолжить работу по психолого-педагогическому просвещению 

родителей по актуальным проблемам воспитания и социализации детей и 

подростков с участием сотрудников правоохранительных органов, 

психологов и других специалистов, уделив особое внимание проблемам 

медиабезопасности несовершеннолетних, защите их от негативного контента 

в сети Интернет, предупреждению вовлечения их в деятельность 

деструктивных молодежных групп, профилактике суицидальных настроений 

в детско-подростковой среде, детского травматизма с использованием 

методических рекомендаций по педагогическому, психологическому и 

родительскому попечению и сопровождению групп риска вовлечения 

обучающихся в потребление наркотических средств и психотропных веществ 

(письмо Минобрнауки России от 09.02.2016 № 07-505, письмо министерства 

образования Оренбургской области от 03.03.2016 № 01-23/1116), 

информационно-методических материалов «Родителям о психологической 

безопасности подростков», разработанных ФГБНУ «Центр защиты прав и 

интересов детей» (письмо Минпросвещения России от 26.06.2018 № 07-3760, 

письмо министерства образования Оренбургской области от 04.07.2018 

№ 01-23/3692), сценария Всероссийского родительского собрания и 

всероссийского педагогического совета «Профилактика Интернет-рисков и 

угроз жизни детей и подростков» (письмо Минобрнауки России от 31 марта 

2017 года № ВК-1065/07, письмо министерства образования Оренбургской 

области от 19.04.2017 № 01-23/2404), методических рекомендаций по 

информированию родителей о рисках, связанных с детской смертностью 

(письмо Минобрнауки России от 19.05.2017 № 07-2617, письмо министерства 

образования Оренбургской области от 29.05.2017 № 01-23/3180), 

федеральных рекомендаций по проведению в образовательных организациях 



мероприятий для родителей (законных представителей) по формированию 

культуры профилактики суицидального поведения несовершеннолетних с 

освещением вопросов, касающихся психологических особенностей развития 

детей и подростков, факторов поведения, необходимости своевременного 

обращения к психологам и психиатрам в случаях неадекватного или резко 

изменившегося поведения несовершеннолетнего (письмо министерства 

образования Оренбургской области от 20.11.2020 № 01-23/7615).  

6.6. Активизировать деятельность социально-психологических служб 

образовательных организаций, уполномоченных по правам детей и служб 

школьной медиации по формированию благоприятных взаимоотношений  

в классных коллективах, выявлению обучающихся, склонных к суицидам, 

находящихся в состоянии стресса, конфликта, депрессии, трудной жизненной 

ситуации, и оказанию им своевременной помощи с обязательным 

использованием федеральных методических рекомендаций, разработанных 

Минпросвещения России совместно с МВД России, Минкомсвязью России, 

АНО «Центр изучения и сетевого мониторинга молодежной среды», 

содержащих алгоритмы действий для педагогов и родителей обучающихся 

по раннему выявлению и реагированию на деструктивное поведение 

несовершеннолетних, проявляющееся под воздействием информации 

негативного характера, распространяемой в сети Интернет (письмо 

министерства образования Оренбургской области от 06.10.2020  

№ 01-23/6536), алгоритм выявления среди учащихся сторонников идеологии 

насилия в образовательных организациях, разработанный ФСБ России 

(письмо от 04.02.2022 № 01-23/723). 

6.7. Организовать информирование обучающихся и их родителей о 

деятельности служб экстренной помощи с обязательным указанием 

бесплатного анонимного общероссийского детского телефона доверия 8-800-

2000-122, линии доверия для детей, подростков и их родителей +7(3532)90-

11-50, kc-compas.ru, всероссийской линии помощи «Дети онлайн» 80-800-25-

000-15 по вопросам оказания психологической и информационной помощи 

по проблемам безопасного использования Интернета и мобильной связи и 

районного телефона доверия 2-03-91 согласно расписанию: ежедневно пн-пт 

14.00-16.00. Обеспечить размещение данной информации во всех 

образовательных организациях в местах, доступных для обучающихся и их 

родителей, на сайтах образовательных организаций в сети Интернет. 

 

6.8. Обеспечить максимальную занятость в каникулярный период детей и 

подростков, состоящих на учете в КДН и ЗП, ПДН, внутришкольных 

профилактических учетах, проживающих в семьях, находящихся в социально 

опасном положении. Направить информацию о занятости в период весенних 

каникул в отдел образования. 

 

6.9. Взять под личный контроль участие детей и подростков, состоящих на 

учете в КДН и ЗП, ПДН, внутришкольных профилактических учетах, 



проживающих в семьях, находящихся в социально опасном положении, в 

мероприятиях в период весенних каникул. 

 

6.10. Взять под личный контроль проведение инструктажей обучающихся о 

мерах предосторожности и поведении на дорогах, на водных объектах, при 

чрезвычайных обстоятельствах. 

 

6.11.Организовать участие обучающихся и педагогов в районных 

профильных сменах согласно графику проведения (приложение №1 к 

приказу). 

Срок: в течение всего периода. 

6.12.  Организовать перевозку организованных групп детей, руководствуясь 

Методическими рекомендациями по обеспечению санитарно-

эпидемиологического благополучия и безопасности дорожного движения при 

перевозках организованных групп детей автомобильным транспортом, 

утверждёнными Роспотребнадзором и МВД России 21.09.2006, 

постановлением Правительства Российской Федерации от 23.09.2020 № 1527 

«Об утверждении Правил организованной перевозки группы детей 

автобусами», санитарными правилами «Санитарно-эпидемиологические 

требования к перевозке железнодорожным транспортом организованных 

групп детей СП 2.5.3157-14» от 21.01.2014 № 3, рекомендациями по 

организации работы организаций отдыха детей и их оздоровления в условиях 

сохранения рисков распространения COVID-19 от 25.05.2020 № 3.1/2.4.0185-

20, санитарно-эпидемиологическими правилами «Санитарно-

эпидемиологические требования к устройству, содержанию и организации 

работы образовательных организаций и других объектов социальной 

инфраструктуры для детей и молодежи в условиях распространения новой 

коронавирусной инфекции (COVID-19)» от 30.06.2020 № 3.1/2.4.3598-20»; 

 

6.13. Организовать информационное сопровождение хода весенних каникул 

на школьных Интернет-сайтах и на официальных страницах школ в соцсетях. 

Срок: в течение всего периода. 

6.14. Незамедлительно информировать отдел образования Адамовского 

района обо всех несчастных случаях с детьми и чрезвычайных 

происшествиях в период весенних каникул обучающихся. 

Срок: в течение всего периода 

6.15. Предоставить в отдел образования: 

- планы проведения весенних каникул (с указанием примерного 

количества участников): miroshkina@adamroo.info до 17 марта 2022 г.; 

- занятость в период весенних каникул: miroshkina@adamroo.info не 

позднее 21 марта 2022 г.; 
- информацию об итогах проведения осенних каникул (письменный 

отчет с указанием фактического количества участников) по электронной 

почте: miroshkina@adamroo.info не позднее 4 апреля 2022 года. 

- информацию об итогах проведения осенних каникул (форма 5) по 

электронной почте: kuzhataeva@adamroo.info не позднее 4 апреля 2022 года. 



 

 



П
р

и
л
о
ж

ен
и

е 
№

1
 к

 п
р

и
к
аз

у
 

о
тд

ел
а 

о
б

р
аз

о
в
ан

и
я
 

ад
м

и
н

и
ст

р
ац

и
и

 М
О

 А
д
ам

о
в
ск

и
й

 

р
ай

о
н

 

о
т 

1
7
.0

3
.2

0
2
2
г.

 №
8
6
 

 

П
л

а
н

 м
ер

о
п

р
и

я
т
и

й
  

о
т
д

ел
а
 о

б
р

а
зо

в
а
н

и
я

 п
о
 о

р
г
а
н

и
за

ц
и

и
 и

 п
р

о
в

ед
ен

и
ю

 в
ес

ен
н

и
х
 к

а
н

и
к

у
л

 ш
к

о
л

ь
н

и
к

о
в

  

в
 2

0
2
1
-2

0
2
2
 у

ч
еб

н
о
м

 г
о
д

у
  

 

№
 

п
/п

 

М
ер

о
п

р
и

я
т
и

я
  

Д
а
т
а
, 
в

р
ем

я
 и

 м
ес

т
о
 

п
р

о
в

ед
ен

и
я

 

Ц
ел

ев
а
я

 

а
у
д

и
т
о
р

и
я

 

О
т
в

ет
ст

в
ен

н
ы

й
 

Д
о
п

о
л

н
и

т
ел

ь
н

о
е 

о
б
р

а
зо

в
а
н

и
е 

1
 

Р
аб

о
та

 к
р

у
ж

к
о
в
  

п
о
 р

ас
п

и
са

н
и

ю
 

О
б

у
ч

аю
щ

и
ес

я
 О

О
 

П
ед

аг
о
ги

 д
о
п

о
л
н

и
те

л
ь
н

о
го

 о
б

р
аз

о
в
ан

и
я 

У
ч

а
ст

и
е 

в
 п

р
о
ф

и
л

ь
н

ы
х
 с

м
ен

а
х
, 
о
н

л
а
й

н
-п

л
о
щ

а
д

о
к

, 
о
н

л
а
й

н
 с

м
ен

 

1
 

П
р

о
ф

и
л
ь
н

ая
 с

м
ен

а 
«
Л

и
д

ер
»
 Д

О
Л

 

«
Б

ер
ез

к
а
»
 

2
4
.0

3
-3

0
.0

3
 2

0
2
2
 г

. 
Л

и
д

ер
ы

 О
О

 п
о
 

р
аз

в
и

ти
ю

  

у
ч

ен
и

ч
ес

к
о
го

 

са
м

о
у
п

р
ав

л
ен

и
я
 

(в
ы

зо
в
) 

М
ет

о
д

и
ст

 Г
о
р

ш
к
о
в
а 

О
.Н

. 
З
ам

. 
д

и
р

ек
то

р
а 

п
о
 

В
Р

 М
Б

О
У

 «
А

д
ам

о
в
ск

ая
 С

О
Ш

 №
1
 и

м
. 
М

.И
. 

Ш
ем

ен
ев

а
»
, 

М
Б

О
У

 «
Ш

и
л
ь
д
и

н
ск

ая
 С

О
Ш

»
 

 

2
 

О
н

л
ай

н
-п

л
о
щ

ад
к
а 

 «
Т

ех
н

о
 –

 S
p

ri
n
g

»
 

2
8
.0

3
-0

2
.0

4
 2

0
2
2
 г

. 
О

б
у
ч

аю
щ

и
ес

я
 О

О
 

М
ет

о
д

и
ст

 

А
л
та

ев
 К

.Э
. 

Р
у
к
о
в
о
д

и
те

л
и

 т
ех

н
и

ч
ес

к
и

х
 к

р
у
ж

к
о
в
 

У
ч

а
ст

и
е 

 в
 о

б
л

а
ст

н
ы

х
 м

ер
о
п

р
и

я
т
и

я
х
 

1
 

Т
у
р

н
и

р
 «

С
п

о
р

т 
п

р
о
ти

в
 н

ар
к
о
ти

к
о
в
»
, 

п
о
св

я
щ

ен
н

ы
й

 В
се

м
и

р
н

о
м

у
 д

н
ю

 

З
д

о
р

о
в
ь
я
 (

за
о
ч
н

о
) 

О
р

ен
б

у
р

г 

2
1
.0

3
-2

0
.0

4
.2

0
2
2
 г

. 

О
б

у
ч

аю
щ

и
ес

я
 О

О
 

М
ет

о
д

и
ст

 А
л
та

ев
 К

.Э
. 

р
у
к
о
в
о
д

и
те

л
и

 с
п

о
р

ти
в
н

ы
х

 к
р

у
ж

к
о
в
, 

у
ч
и

те
л
я
 

ф
и

зи
ч
ес

к
о
й

 к
у
л
ь
ту

р
ы

 

2
 

О
б

л
ас

тн
о
й

 о
н

л
ай

н
-м

ар
аф

о
н

 

«
М

у
зы

к
ал

ь
н

ая
 п

ал
и

тр
а»

 

О
р

ен
б

у
р

г 

С
 2

1
 -

2
7
 м

ар
та

 2
0
2
2

 

О
б

у
ч

аю
щ

и
ес

я
 О

О
 

М
ет

о
д

и
ст

 Г
о
р

ш
к
о
в
а 

О
.Н

. 

З
ам

.д
и

р
ек

то
р

а 
п

о
 В

Р
, 
в
о
ж

ат
ы

е,
 п

ед
аг

о
ги

 

к
у
р

и
р

у
ю

щ
и

е 
в
о
сп

и
та

те
л
ь
н

у
ю

 р
аб

о
т
у
 в

 ш
к
о
л
е 

3
 

О
б

л
ас

тн
о
й

 ф
ес

ти
в
ал

ь
 «

О
р

ен
б

у
р

гс
к
ая

 

за
б

ав
а
»
 

О
р

ен
б

у
р

г 

2
5
 м

ар
та

 2
0
2
2

 

О
б

у
ч

аю
щ

и
ес

я
 О

О
 

М
ет

о
д

и
ст

 Г
о
р

ш
к
о
в
а 

О
.Н

. 

З
ам

. 
д

и
р

ек
то

р
а 

п
о
 В

Р
, 
в
о
ж

ат
ы

е,
 п

ед
аг

о
ги

, 

к
у
р

и
р

у
ю

щ
и

е 
в
о
сп

и
та

те
л
ь
н

у
ю

 р
аб

о
т
у
 в

 ш
к
о
л
е 



4
 

X
X

V
I 

о
б

л
ас

тн
о
й

 з
ао

ч
н

ы
й

 к
о
н

к
у
р

с 

м
у
зы

к
ал

ь
н

о
го

 т
в
о
р

ч
ес

тв
а 

«
Т

ал
ан

т!
 

М
у
зы

к
а!

 Д
ет

и
!»

 

О
р

ен
б

у
р

г 

 

П
о
б

ед
и

те
л
и

 

р
ай

о
н

н
о
го

 

к
о
н

к
у
р

са
 

М
ет

о
д

и
ст

 Г
о
р

ш
к
о
в
а 

О
.Н

. 

З
ам

. 
д

и
р

ек
то

р
а 

п
о
 В

Р
, 
в
о
ж

ат
ы

е,
 п

ед
аг

о
ги

, 

к
у
р

и
р

у
ю

щ
и

е 
в
о
сп

и
та

те
л
ь
н

у
ю

 р
аб

о
т
у
 в

 ш
к
о
л
е 

5
 

В
ы

ст
ав

к
а 

р
аб

о
т 

п
о
б

ед
и

те
л
ей

 

о
б

л
ас

тн
о
го

 к
о
н

к
у
р

са
 д

ек
о
р

ат
и

в
н

о
-

п
р

и
к
л
ад

н
о
го

 т
в
о
р

ч
ес

тв
а 

«
М

ас
те

р
а 

и
 

п
о
д

м
ас

те
р

ь
я
»
 

О
б

л
ас

тн
о
й

 к
о
н

к
у
р

с 
и

зо
б

р
аз

и
те

л
ьн

о
го

 

и
ск

у
сс

тв
а 

«
М

ас
те

р
а 

в
о

л
ш

еб
н

о
й

 

к
и

ст
и

»
 

О
р

ен
б

у
р

г 

3
0
.0

3
-0

8
.0

4
.2

0
2
2
 

О
б

у
ч

аю
щ

и
ес

я
 О

О
 

М
ет

о
д

и
ст

 Г
о
р

ш
к
о
в
а 

О
.Н

. 

З
ам

. 
д

и
р

ек
то

р
а 

п
о
 В

Р
, 
в
о
ж

ат
ы

е,
 п

ед
аг

о
ги

, 
 

к
у
р

и
р

у
ю

щ
и

е 
в
о
сп

и
та

те
л
ь
н

у
ю

 р
аб

о
т
у
 в

 ш
к
о
л
е 

6
 

Р
ег

и
о
н

ал
ьн

ы
й

 э
та

п
 X

X
IV

 

м
еж

д
у
н

ар
о
д

н
о
го

 ф
ес

ти
в
ал

я
 «

Д
ет

ст
в
о
 

б
ез

 г
р

ан
и

ц
»
 

2
5
 м

ар
та

 2
0
2
2

 
П

о
б

ед
и

те
л
и

 

р
ай

о
н

н
о
го

 

к
о
н

к
у
р

са
  

З
ав

. 
о
тд

ел
о
м

 К
у
зн

ец
о
в
а 

Л
.В

 

 

7
 

I 
С

б
о
р

 о
б

л
ас

тн
о
й

  
Д

ет
ск

о
й

 

о
б

щ
ес

тв
ен

н
о
й

 П
р

ав
о
в
о

й
 п

ал
ат

ы
 X

V
I 

со
зы

в
а 

2
0
 м

ар
та

 п
о
 3

 а
п

р
ел

я
 

2
0
2
2
 

Л
и

д
ер

 Д
О

О
 

«
Р

ес
п

у
б

л
и

к
а 

Ш
к
и

д
»
 М

Б
О

У
 

«
Б

р
ац

л
ав

ск
ая

 

С
О

Ш
»
 

З
ав

.о
тд

ел
о
м

 К
у
зн

ец
о
в
а 

Л
.В

. 

Р
Д

Ш
, 
Ф

Д
О

 

8
 

З
о
н

ал
ь
н

ая
 в

ы
ст

ав
к
а 

д
ет

ск
и

х
 м

о
д

ел
ей

 

«
Ю

н
ы

й
 т

ех
н

и
к
»
 г

.О
р

ск
 

с 
2
1
 п

о
 3

1
.0

3
.2

2
. 

О
б

у
ч

аю
щ

и
ес

я
 

к
р

у
ж

к
о
в
 

те
х

н
и

ч
ес

к
о
й

 

н
ап

р
ав

л
ен

н
о
ст

и
 

М
ет

о
д

и
ст

 М
Б

У
Д

О
 «

Ц
Р

Т
Д

Ю
»
 А

л
та

ев
 С

.Э
. 

Р
у
к
о
в
о
д

и
те

л
и

 т
ех

н
и

ч
ес

к
и

х
 к

р
у
ж

к
о
в
 

9
 

О
н

л
ай

н
-к

в
и

з 
в
и

к
то

р
и

н
а 

«
С

и
ту

ац
и

и
 

л
о
в
у
ш

к
и

»
 

2
7
.0

3
.-

0
3
.0

4
. 
2
0
2
2
 г

. 
О

б
у
ч

аю
щ

и
ес

я
 О

О
 

З
ав

.о
тд

ел
о
м

 К
у
зн

ец
о
в
а 

Л
.В

. 

В
о
ж

ат
ы

е,
 п

ед
аг

о
ги

, 
к
у
р

и
р

у
ю

щ
и

е 

в
о
сп

и
та

те
л
ь
н

у
ю

 р
аб

о
т
у
, 
к
л
ас

сн
ы

е 

р
у
к
о
в
о
д

и
те

л
и

 

1
0
 

В
и

р
ту

ал
ь
н

ая
 э

к
ск

у
р

си
я
 «

М
у
зе

й
 

к
о
см

о
н

ав
ти

к
и

»
 В

Д
Н

Х
 

Y
o

u
T

u
b

e 

h
tt

p
s:

//
w

w
w

.y
o

u
tu

b
e.

co
m

/w
at

ch
?v

=
H

zg
l4

m
aS

n
2

w
  

2
9
.0

3
.2

0
2
2
 г

. 
О

б
у
ч

аю
щ

и
ес

я
 О

О
 

М
ет

о
д

и
ст

 А
л
та

ев
 К

.Э
. 

к
л
ас

сн
ы

е 
р

у
к
о

в
о
д

и
те

л
и

 

1
1
 

В
и

р
ту

ал
ь
н

ая
 э

к
ск

у
р

си
я
 «

К
р

ас
н

ая
 

п
л
о
щ

ад
ь
»
 

Y
o

u
T

u
b

e 
h
tt

p
s:

 

//
w

w
w

.y
o

u
tu

b
e.

co
m

/w
at

ch
?v

=
G

K
o

6
0
q
P

k
h

JQ
  

0
1
.0

4
.2

0
2
2
 г

. 
О

б
у
ч

аю
щ

и
ес

я
 О

О
 

М
ет

о
д

и
ст

 А
л
та

ев
 К

.Э
. 

к
л
ас

сн
ы

е 
р

у
к
о

в
о
д

и
те

л
и

 

1
2
 

«
М

и
р

 с
к
аз

о
ч
н

ы
х

 ч
у
д

ес
»
 

ф
ев

р
ал

ь
 –

 а
п

р
ел

ь
 2

0
2
2
 г

. 
О

б
у
ч

аю
щ

и
ес

я
 О

О
 

М
ет

о
д

и
ст

 Г
о
р

ш
к
о
в
а 

О
.Н

. 



З
ам

. 
д

и
р

ек
то

р
а 

п
о
 В

Р
, 
в
о
ж

ат
ы

е,
 п

ед
аг

о
ги

, 

к
у
р

и
р

у
ю

щ
и

е 
в
о
сп

и
та

те
л
ь
н

у
ю

 р
аб

о
т
у
 в

 ш
к
о
л
е 

1
3
 

«
М

и
р

 ч
ер

ез
 п

р
и

зм
у
 т

в
о

р
ч
ес

тв
а
»
 

0
1
.0

3
-1

5
.0

6
. 
2
0
2
2
 г

. 
О

б
у
ч

аю
щ

и
ес

я
 О

О
 

М
ет

о
д

и
ст

 Г
о
р

ш
к
о
в
а 

О
.Н

. 

З
ам

. 
д

и
р

ек
то

р
а 

п
о
 В

Р
, 
в
о
ж

ат
ы

е,
 п

ед
аг

о
ги

, 

к
у
р

и
р

у
ю

щ
и

е 
в
о
сп

и
та

те
л
ь
н

у
ю

 р
аб

о
т
у
 в

 ш
к
о
л
е 

Р
а
й

о
н

н
ы

е 
м

а
сс

о
в

ы
е 

м
ер

о
п

р
и

я
т
и

я
  

1
 

Р
ай

о
н

н
ы

й
  
ту

р
н

и
р

 к
о
м

ан
д

  
К

В
Н

 
Ц

Р
Т

Д
Ю

 

2
1
.0

3
.2

0
2
2
 г

. 

1
0
.0

0
 

О
б

у
ч

аю
щ

и
ес

я
 О

О
 

М
ет

о
д

и
ст

 Г
о
р

ш
к
о
в
а 

О
.Н

. 

З
ам

. 
д

и
р

ек
то

р
а 

п
о
 В

Р
, 
в
о
ж

ат
ы

е,
 п

ед
аг

о
ги

, 

к
у
р

и
р

у
ю

щ
и

е 
в
о
сп

и
та

те
л
ь
н

у
ю

 р
аб

о
т
у
 в

 ш
к
о
л
е 

2
 

Р
ай

о
н

н
ая

 а
к
ц

и
я
 «

М
еж

д
у
н

ар
о
д

н
ы

й
 

д
ен

ь
 в

о
д

ы
»
 

 

2
2
 м

ар
та

 2
0
2
2

 
О

б
у
ч

аю
щ

и
ес

я
 О

О
 

З
ав

.о
тд

ел
о
м

 К
у
зн

ец
о
в
а 

Л
.В

. 

В
о
ж

ат
ы

е,
 п

ед
аг

о
ги

, 
к
у
р

и
р

у
ю

щ
и

е 

в
о
сп

и
та

те
л
ь
н

у
ю

 р
аб

о
т
у
 

3
 

Р
ай

о
н

н
ы

е 
со

р
ев

н
о
в
ан

и
я
 п

о
 

в
о
л
ей

б
о
л

у
 с

р
ед

и
 с

р
ед

н
и

х
 ш

к
о
л
 

(ю
н

о
ш

и
) 

Ф
О

К
 «

З
о
л
о
то

й
 к

о
л
о
с
»
 п

. 

А
д

ам
о
в
к
а 

3
0
.0

3
.2

2
. 

О
б

у
ч

аю
щ

и
ес

я
 О

О
 

М
и

р
о
ш

к
и

н
а 

С
.А

. 

Б
у
к
ар

о
в
 А

.М
. 

4
 

Р
ай

о
н

н
ы

е 
со

р
ев

н
о
в
ан

и
я
 п

о
 

в
о
л
ей

б
о
л

у
 с

р
ед

и
 с

р
ед

н
и

х
 ш

к
о
л
 

(д
ев

у
ш

к
и

) 

Ф
О

К
 «

З
о
л
о
то

й
 к

о
л
о
с
»
 п

. 

А
д

ам
о
в
к
а 

0
1
.0

4
.2

2
. 

О
б

у
ч

аю
щ

и
ес

я
 О

О
 

М
и

р
о
ш

к
и

н
а 

С
.А

. 

Б
у
к
ар

о
в
 А

.М
. 

5
 

Ш
к
о
л
ь
н

ы
й

 э
та

п
 о

б
л
ас

тн
о
го

 т
у
р

н
и

р
а 

«
С

п
о
р

т 
п

р
о
ти

в
 н

ар
к
о
ти

к
о
в
»
, 

п
о
св

я
щ

ен
н

ы
й

 В
се

м
и

р
н

о
м

у
 д

н
ю

 

З
д

о
р

о
в
ь
я
 

С
 2

1
 м

ар
та

 п
о
 3

1
 м

ар
та

 
О

б
у
ч

аю
щ

и
ес

я
 О

О
 

М
Б

У
Д

О
 «

Ц
Р

Т
Д

Ю
»
 м

ет
о
д

и
ст

 А
л
та

ев
 С

.Э
. 

р
у
к
о
в
о
д

и
те

л
и

 с
п

о
р

ти
в
н

ы
х

 к
р

у
ж

к
о
в
 и

 у
ч
и

те
л
я
 

ф
и

зк
у
л
ь
т
у
р

ы
 

Р
а
й

о
н

н
ы

е 
м

ет
о
д

и
ч

ес
к

и
е 

м
ер

о
п

р
и

я
т
и

я
 

 1
 

Р
ай

о
н

н
ы

й
 в

еб
-с

ем
и

н
ар

 д
л
я
 

р
у
к
о
в
о
д

и
те

л
ей

 к
р

у
ж

к
о
в
 т

ех
н

и
ч
ес

к
о
й

 

н
ап

р
ав

л
ен

н
о
ст

и
  

3
1
 м

ар
та

 2
0
2
2
 г

. 
Р

у
к
о
в
о
д

и
те

л
и

 

к
р

у
ж

к
о
в
 

те
х

н
и

ч
ес

к
о
й

 

н
ап

р
ав

л
ен

н
о
ст

и
 

М
Б

У
Д

О
 «

Ц
Р

Т
Д

Ю
»
 м

ет
о
д

и
ст

 А
л
та

ев
 С

.Э
. 

 



П
р

и
л
о
ж

ен
и

е 
№

2
 к

 п
р

и
к
аз

у
 

о
тд

ел
а 

о
б

р
аз

о
в
ан

и
я
 

ад
м

и
н

и
ст

р
ац

и
и

 М
О

 А
д
ам

о
в
ск

и
й

 р
ай

о
н

 

о
т 

1
7
.0

3
.2

0
2
2
г.

 №
8
6
 

 

П
л

а
н

 м
ер

о
п

р
и

я
т
и

й
  

о
р

г
а
н

и
за

ц
и

й
 д

о
п

о
л

н
и

т
ел

ь
н

о
г
о
 о

б
р

а
зо

в
а
н

и
я

 д
ет

ей
, 
п

о
д

в
ед

о
м

ст
в

ен
н

ы
х
 м

и
н

и
ст

ер
ст

в
у
 о

б
р

а
зо

в
а
н

и
я

 О
р

ен
б
у
р

г
ск

о
й

 о
б
л

а
ст

и
, 

п
о
 о

р
г
а
н

и
за

ц
и

и
 и

 п
р

о
в

ед
ен

и
ю

 в
ес

ен
н

и
х
 к

а
н

и
к

у
л

 о
б
у
ч

а
ю

щ
и

х
ся

 в
 2

0
2
2
 г

о
д

у
  

 

1
. 

Г
р

аф
и

к
 п

р
о
в
ед

ен
и

я
 п

р
о
ф

и
л
ьн

ы
х

 с
м

ен
, 
о
н

л
ай

н
-п

л
о
щ

ад
о
к
, 
о
н

л
ай

н
 с

м
ен

 

№
 

п
/п

 

Н
аз

в
ан

и
е 

п
р

о
ф

и
л
ь
н

о
й

 

см
ен

ы
 (

о
н

л
ай

н
-с

м
ен

ы
 

и
л
и

 о
н

л
ай

н
-п

л
о
щ

ад
к
и

) 

Н
ап

р
ав

л
ен

-

н
о
ст

ь
 

п
р

о
гр

ам
м

ы
 

К
ат

ег
о
р

и
я
 

у
ч
ас

тн
и

к
о
в
 

К
о
л
-

в
о
 

у
ч
ас

т-

н
и

к
о
в
 

С
р

о
к
и

 

п
р

о
в
ед

е-

н
и

я
 

О
р

га
н

и
за

то
р
 

К
у
р

ат
о
р

  
К

о
н

та
к
ты

 
П

р
и

м
еч

ан
и

е 

1
 

П
р

о
ф

и
л
ь
н

ая
 с

м
ен

а 
д

л
я
 

д
ет

ей
, 
о
д

ар
ен

н
ы

х
 в

 

о
б

л
ас

ти
 ф

и
зи

ч
ес

к
о
й

 

к
у
л
ь
ту

р
ы

 и
 с

п
о
р

та
 

«
Ю

н
ы

е 
сп

о
р

тс
м

ен
ы

»
 

(Г
А

У
 «

О
О

Ц
 «

С
о
л
н

еч
н

ая
 

ст
р

ан
а»

 (
с.

 Т
аш

л
а,

 

Т
ю

л
ь
га

н
ск

о
го

 р
-н

а)
 

ф
и

зк
у
л
ь
-

ту
р

н
о

-

сп
о
р

ти
в
н

ая
 

о
б

у
ч
аю

щ
и

ес
я
 

Д
Ю

С
Ш

, 

о
д

ар
ен

н
ы

е 
в
 

о
б

л
ас

ти
 

ф
и

зи
ч
ес

к
о
й

 

к
у
л
ь
ту

р
ы

 и
 

сп
о
р

та
, 
1
1
-1

5
 

л
ет

 

2
5
 

2
0
.0

3
 -

 

0
2
.0

4
. 

2
0
2
2
 

Г
о
су

д
ар

ст
в
ен

н
о
е 

у
ч
р

еж
д

ен
и

е 

д
о
п

о
л
н

и
те

л
ь
н

о
го

 

о
б

р
аз

о
в
ан

и
я
 

«
О

р
ен

б
у
р

гс
к
ая

 

о
б

л
ас

тн
ая

 д
ет

ск
о
-

ю
н

о
ш

ес
к
ая

 с
п

о
р

ти
в
н

ая
 

ш
к
о
л
а»

 (
д

ал
ее

 –
 Г

Б
У

Д
О

 

О
О

Д
Ю

С
Ш

) 

У
тк

и
н

а 
М

.Г
.,
 

м
ет

о
д

и
ст

 

4
3
-1

5
-1

9
 

  

2
 

П
р

о
ф

и
л
ь
н

ая
 с

м
ен

а 

«
Л

и
д

ер
»
 Д

О
Л

 «
Б

ер
ез

к
и

»
 

со
ц

и
ал

ь
н

о
-

гу
м

ан
и

та
р

-

н
ая

 

л
и

д
ер

ы
 

о
б

р
аз

о
в
ат

ел
ь
-

н
ы

х
 

о
р

га
н

и
за

ц
и

й
 п

о
 

р
аз

в
и

ти
ю

 

у
ч
ен

и
ч
ес

к
о
го

 

са
м

о
у
п

р
ав

л
е-

н
и

я
 

5
0
 

2
4
.0

3
 -

3
0
.0

3
. 

2
0
2
2
 

Г
о
су

д
ар

ст
в
ен

н
о
е 

ав
то

-

н
о
м

н
о
е 

у
ч
р

еж
д

ен
и

е 

д
о
п

о
л
н

и
те

л
ь
н

о
го

 о
б

р
а-

зо
в
ан

и
я
 «

О
р

ен
б

у
р

гс
к
и

й
 

о
б

л
ас

тн
о
й

 Д
в
о
р

ец
 т

в
о
р

-

ч
ес

тв
а 

д
ет

ей
 и

 

м
о
л
о
д

еж
и

 и
м

ен
и

 

В
.П

.П
о
л
я
н

и
ч
к
о

»
 (

д
ал

ее
 

–
 Г

А
У

Д
О

 О
О

 Д
Т

 Д
М

 

и
м

 В
.П

. 
П

о
л
я
н

и
ч
к
о
) 

К
о
ст

ец
к
ая

 

О
.Г

.,
 

Г
о
р

ш
ен

и
н

 

М
.А

. 

4
3
-5

0
-7

9
 

  

3
 

П
р

о
ф

и
л
ь
н

ая
 с

м
ен

а 

«
Н

ар
о
д

н
ы

м
 т

р
ад

и
ц

и
я
м

 

ж
и

ть
 и

 к
р
еп

н
у
ть

»
 (

Г
А

У
 

«
О

О
Ц

 «
С

о
л
н

еч
н

ая
 

ст
р

ан
а»

 (
с.

 Т
аш

л
а,

 

Т
ю

л
ь
га

н
ск

о
го

 р
ай

о
н

а)
 

ту
р

и
ст

ск
о
-

к
р

ае
в
ед

ч
ес

-

к
ая

 

д
ет

и
, 

н
ах

о
д

я
щ

и
ес

я
 в

 

тр
у
д

н
о
й

 

ж
и

зн
ен

н
о
й

 

си
ту

ац
и

и
, 
д

ет
и

 

п
о
 з

ая
в
л
ен

и
ю

 

9
8
 

2
0
.0

3
 -

0
2
.0

4
. 

2
0
2
2
 

Г
о
су

д
ар

ст
в
ен

н
о
е 

ав
то

н
о
м

н
о
е 

у
ч
р

еж
д
ен

и
е 

«
О

б
р

аз
о
в
ат

ел
ь
н

о
-

о
зд

о
р

о
в
и

те
л
ь
н

ы
й

 ц
ен

тр
 

«
С

о
л
н

еч
н

ая
 с

тр
ан

а»
 

М
о
ч
ал

о
в
а 

С
.Р

. 
- 

за
м

ес
ти

те
л
ь
 

д
и

р
ек

то
р
а 

п
о
 

У
В

Р
 

2
-9

0
-1

3
 

  



 
2

р
о
д

и
те

л
ей

 

(з
ак

о
н

н
ы

х
 

п
р

ед
ст

ав
и

те
-

л
ей

),
 о

д
ар

ен
-

н
ы

е 
д

ет
и

 в
 

о
б

л
ас

ти
 с

п
о
р

-

та
,1

1
-1

5
 л

ет
 

(д
ал

ее
  
–

 Г
А

У
 «

О
О

Ц
 

«
С

о
л
н

еч
н

ая
 с

тр
ан

а»
) 

4
 

П
р

о
ф

и
л
ь
н

ая
 с

м
ен

а 

«
И

н
ж

ен
ер

н
ы

е 

к
ан

и
к
у
л
ы

»
 

те
х
н

и
ч
ес

к
ая

 
1
2
-1

7
 л

ет
 

6
0
 

2
8
.0

3
 -

0
3
.0

4
. 

2
0
2
2
 

Г
о
су

д
ар

ст
в
ен

н
о
е 

ав
то

н
о
м

н
о
е 

у
ч
р

еж
д
ен

и
е 

д
о
п

о
л
н

и
те

л
ь
н

о
го

 

о
б

р
аз

о
в
ан

и
я
 «

О
р

ен
-

б
у
р

гс
к
и

й
 о

б
л
ас

тн
о
й

 

д
ет

ск
о
-ю

н
о
ш

ес
к
и

й
 

м
н

о
го

п
р

о
ф

и
л
ь
н

ы
й

 

ц
ен

тр
»
 (

д
ал

ее
 –

 Г
А

У
 

Д
О

 О
О

Д
Ю

М
Ц

) 

Б
ар

к
о
в
а 

Е
.А

.,
 

за
м

ес
ти

те
л
ь
 

д
и

р
ек

то
р
а 

4
3
-0

9
-5

3
 

н
а 

б
аз

е 
О

О
Ц

 «
Г

о
р

о
д

 

Д
ет

ст
в
а
»
 К

о
н

к
у
р

сн
ы

й
 

о
тб

о
р

 у
ч

ас
тн

и
к
о

в
 н

а 

о
сн

о
в
е 

п
р

ед
о

ст
ав

л
ен

н
о

й
 в

 

за
я
в
к
е 

и
н

ф
о

р
м

ац
и

и
 о

 

д
о

ст
и

ж
ен

и
я
х
 в

 

те
х
н

и
ч

ес
к
о

м
 т

в
о

р
ч

ес
тв

е 
и

 

п
р

ед
м

ет
н

ы
х
 о

б
л
ас

тя
х
 

«
М

ат
ем

ат
и

к
а»

, 

«
И

н
ф

о
р

м
ат

и
к
а»

, 

«
Ф

и
зи

к
а
»
, 

«
Т

ех
н

о
л
о

ги
я
»
 

5
 

О
н

л
ай

н
-п

л
о
щ

ад
к
а 

«
Т

ех
н

о
S

p
ri

n
g
»
 

те
х
н

и
ч
ес

к
ая

 
8
-1

5
 л

ет
 

3
0
0
 

2
8
.0

3
 -

0
3
.0

4
. 

2
0
2
2
 

Г
А

У
 Д

О
 О

О
Д

Ю
М

Ц
 

Б
ар

к
о
в
а 

Е
.А

. 

за
м

ес
ти

те
л
ь
 

д
и

р
ек

то
р
а 

4
3
-0

9
-5

3
 

В
к
л
ю

ч
ае

т 
ц

и
к
л
 м

ер
о
п

р
и

я
ти

й
, 

н
ап

р
ав

л
ен

н
ы

х
 н

а 

п
о
п

у
л
я
р

и
за

ц
и

ю
 т

ех
н

и
ч

ес
к
о
го

 

тв
о
р

ч
ес

тв
а 

ср
ед

и
 д

ет
ей

 и
 

м
о
л
о
д

еж
и

. 
Р

еа
л
и

зу
ет

ся
 н

а 

р
ес

у
р

се
 Д

Т
 

"К
В

А
Н

Т
О

Р
И

У
М

5
6

" 

О
р

ен
б

у
р

г 
(v

k
.c

o
m

) 

6
 

П
р

о
ф

и
л
ь
н

ая
 с

м
ен

а 

«
Т

ех
н

о
П

о
к
о
л
ен

и
е»

 

(в
ы

ез
д

н
ая

) 

те
х
н

и
ч
ес

к
ая

 
1
1
 -

 1
7
 л

ет
 

1
9
8
 

2
8
.0

3
 -

 

0
2
.0

4
. 

2
0
2
2
 

Г
А

У
 Д

О
 О

О
Д

Ю
М

Ц
 

П
аш

к
о
в
а 

Н
.Н

.,
 

за
м

ес
ти

те
л
ь
 

д
и

р
ек

то
р
а 

4
3
 0

9
 5

5
 

h
tt

p
s:

//
m

k
v
an

to
ri

u
m

5
6

.r
u

.o
o
d
u

m
c5

6
.r

u
/h

tt
p

s:
//

v
k
.c

o
m

/ 
k

v
an

to
ri

u
m

5
6
_

m
o
b
il

e 

h
tt

p
s:

//
w

w
w

.i
n

st
ag

ra
m

. 

co
m

/m
o
b
il

e_
k

v
an

to
ri

u
m

5
6
 

7
 

П
р

о
ф

и
л
ь
н

ая
 с

м
ен

а 

«
К

аз
ач

и
й

 с
п

о
л
о
х

»
  
  
  
  
  
  
  

со
ц

и
ал

ь
н

о
-

гу
м

ан
и

та
р

-

н
ая

 

1
3
 -

 1
7
 л

ет
 

2
0
0
 

2
5
.0

3
 -

 

3
1
.0

3
. 

2
0
2
2
 

Г
А

У
 Д

О
 О

О
Д

Ю
М

Ц
 

М
ак

ар
ец

 Н
.Б

.,
 

за
м

ес
ти

те
л
ь
 

д
и

р
ек

то
р
а 

 

4
4
 6

4
 4

8
 

 

8
 

П
р

о
ф

и
л
ь
н

ая
 с

м
ен

а 

«
П

р
о
ек

тн
о
-

эк
ск

у
р

си
о
н

н
ая

 

д
ея

те
л
ь
н

о
ст

ь
»
  
  
  
  

ту
р

и
ст

ск
о
-

к
р

ае
в
ед

ч
ес

-

к
ая

  

1
0
 -

 1
7
 л

ет
 

3
0
 

1
9
.0

3
 -

 

2
5
.0

3
. 

2
0
2
2
 

Г
А

У
 Д

О
 О

О
Д

Ю
М

Ц
 

А
б

ай
д

у
л
л
и

н
а 

А
.Р

.,
 

р
у
к
о
в
о
д

и
те

л
ь
 

р
ег

и
о
н

ал
ь
н

о
-

го
 ц

ен
тр

а 

ту
р

и
зм

а 
и

 

к
р

ае
в
ед

ен
и

я 

4
4
 6

4
 5

1
 

  

9
 

П
р

о
ф

и
л
ь
н

ая
 с

м
ен

а 

 о
ч
н

о
-з

ао
ч
н

ая
 ш

к
о
л
а 

(д
ал

ее
 –

  О
З
Ш

) 
 

ес
те

ст
в
ен

н
о

н
ау

ч
н

ая
 

1
5
 -

 1
7
 л

ет
 

8
0
 

1
9
.0

3
 -

 

2
5
.0

3
. 

2
0
2
2
 

Г
А

У
 Д

О
 О

О
Д

Ю
М

Ц
 

Т
и

то
в
а 

Е
.В

. 

р
у
к
о
в
о
д

и
те

л
ь
 

О
З
Ш

 

4
3
 0

9
 5

2
  

  



 
3

«
О

З
Ш

 «
С

о
зв

ез
д

и
е
»
 

«
С

о
зв

ез
д

и
е
»
 

1
0
 

П
р

о
ф

и
л
ь
н

ая
 с

м
ен

а 

«
Э

к
о
л
и

д
ер

»
 

ес
те

ст
в
ен

н
о

н
ау

ч
н

ая
 

9
 -

 1
5
 л

ет
 

5
5
 

1
9
.0

3
.-

2
5
.0

3
. 

2
0
2
2

 

Г
А

У
 Д

О
 О

О
Д

Ю
М

Ц
 

А
л
п

ац
к
ая

 А
.Н

. 

за
в
ед

у
ю

щ
и

й
 

о
тд

ел
о
м

 

эк
о
л
о
ги

ч
ес

к
о
г

о
 о

б
р

аз
о
в
ан

и
я
 

и
 п

р
и

р
о
д

о
-

о
х
р

ан
н

о
й

 

д
ея

те
л
ь
н

о
ст

и
 

4
4
 6

4
 5

5
 

  

 

2
. 

М
ер

о
п

р
и

я
ти

я
 д

л
я
 о

б
у
ч
аю

щ
и

х
ся

 

№
 

п
/п

 

Н
аз

в
ан

и
е 

Ф
о
р

м
ат

 
Н

ап
р

ав
л
ен

-

н
о
ст

ь 

К
ат

ег
о
р

и
я
 

у
ч
ас

тн
и

-

к
о
в
 

Г
р

у
п

п
а/

 

к
о
л
-в

о
 

у
ч
ас

тн
и

к

о
в
 

С
р

о
к
и

 

п
р

о
в
ед

ен
и

я 

О
р

га
н

и
за

то
р
 

К
у
р

ат
о
р

 
К

о
н

та
к
т

ы
 

П
р

и
м

еч
ан

и
е 

 

1
 

«
#
п

р
о
к
ач

ай
в
ес

н
у
»
 

с 
п

р
и

м
ен

е-

н
и

ем
 э

л
ек

т-

р
о
н

н
о
го

 о
б

у
-

ч
ен

и
я
 и

 д
и

с-

та
н

ц
и

о
н

н
ы

х
 

о
б

р
аз

о
в
ат

ел
ь
-

н
ы

х
 т

ех
н

о
л
о
-

ги
й

 (
д

ал
ее

 –
 

Э
О

Д
О

Т
) 

ф
и

зк
у
л
ь
ту

р
-н

о
-

сп
о
р

ти
в
н

ая
 

в
се

 

ж
ел

аю
щ

и
е 

1
5
0
 

2
1
.0

3
-1

0
.0

4
. 

2
0
2
2
 

Г
Б

У
Д

О
 

О
О

Д
Ю

С
Ш

 

К
н

я
зе

в
 А

.П
.,
 

и
н

ст
р

у
к
то

р
-

м
ет

о
д

и
ст

 

4
3
-1

5
-1

9
 

  

2
 

 «
С

п
ец

и
ал

ь
н

ы
е 

у
п

р
аж

н
ен

и
я
 д

л
я
 

то
л
к
ат

ел
ей

 я
д

р
а 

н
а 

п
ес

к
е»

 

Э
О

Д
О

Т
 

м
ас

те
р

-к
л
ас

с 
ф

и
зк

у
л
ь
ту

р
н

о
-

сп
о
р

ти
в
н

ая
 

о
б

у
ч
аю

-

щ
и

ес
я 

О
О

 

Д
Ю

С
Ш

  

1
0
0
 

2
9
.0

3
. 
2
0
2
2
 

Г
Б

У
Д

О
 

О
О

Д
Ю

С
Ш

 

Х
ам

ед
о
в
а 

Л
.Р

.,
 

м
ет

о
д

и
ст

 

4
3
-1

5
-1

9
 

 

3
 

О
тк

р
ы

ты
й

 с
ем

и
н

ар
 

д
л
я
 с

п
о
р

ти
в
н

ы
х
 

су
д

ей
 2

 и
 3

 к
ат

ег
о
-

р
и

и
 п

о
 л

ег
к
о
й

 

ат
л
ет

и
к
е 

се
м

и
н

ар
 

ф
и

зк
у
л
ь
ту

р
н

о
-

сп
о
р

ти
в
н

ая
 

о
б

у
ч
аю

-

щ
и

ес
я
 О

О
 

Д
Ю

С
Ш

 

3
0
 

0
1
.0

4
. 
2
0
2
2
 

Г
Б

У
Д

О
 

О
О

Д
Ю

С
Ш

 

Х
ам

ед
о
в
а 

Л
.Р

.,
 

м
ет

о
д

и
ст

 

4
3
-1

5
-1

9
 

  

4
 

С
б

о
р

ы
 п

о
 л

ег
к
о
й

 

ат
л
ет

и
к
е 

у
ч
еб

н
о

-

тр
ен

и
р

о
в
о
ч
-

ф
и

зк
у
л
ь
ту

р
н

о
-

сп
о
р

ти
в
н

ая
 

о
б

у
ч
аю

-

щ
и

ес
я
 О

О
 

3
0
 

1
9
.0

3
-3

.0
4
. 

2
0
2
2
 

Г
Б

У
Д

О
 

О
О

Д
Ю

С
Ш

 

Х
ам

ед
о
в
а 

Л
.Р

.,
 

м
ет

о
д

и
ст

 

4
3
-1

5
-1

9
 

  



 
4

 (
г.

К
и

сл
о
в
о
д

ск
) 

н
ы

е 
сб

о
р

ы
 

Д
Ю

С
Ш

  

5
 

 «
С

п
о
р

т 
п

р
о
ти

в
 

н
ар

к
о
ти

к
о
в
»
, 

п
о
св

я
щ

ен
н

ы
й

 

В
се

м
и

р
н

о
м

у
 д

н
ю

 

З
д

о
р

о
в
ь
я 

ф
у
тб

о
л
ь
н

ы
й

 

ту
р

н
и

р
 

Э
О

Д
О

Т
 

ф
и

зк
у
л
ь
ту

р
н

о
 -

сп
о
р

ти
в
н

ая
 

7
- 

1
7
 л

ет
 

о
б

л
ас

ть
 

2
1
.0

3
. 
-

2
0
.0

4
.2

0
2
2
 

   

О
О

Д
Т

Д
М

 

о
тд

ел
 з

д
о
-

р
о
в
ь
ес

б
ер

е-

ж
ен

и
я
 и

 п
р

о
-

ф
и

л
ак

ти
ч
ес

-

к
о
й

 р
аб

о
ты

 

(д
ал

ее
 –

 О
З
П

) 

Ф
ед

ю
к
о
в
а 

Е
.Н

. 
4
3
-5

0
-8

7
 

 

6
 

 «
Н

ет
 т

ер
р

о
р

и
зм

у
 и

 

эк
ст

р
ем

и
зм

у
»
, 

ср
ед

и
 о

б
у
ч
аю

щ
и

х
ся

 

о
б

р
аз

о
в
ат

ел
ь
н

ы
х
 и

 

п
р

о
ф

ес
си

о
н

ал
ь
н

ы
х
 

о
б

р
аз

о
в
ат

ел
ь
н

ы
х
 

о
р

га
н

и
за

ц
и

й
 

к
о
н

к
у
р

с 

тв
о
р

ч
ес

к
и

х
 

р
аб

о
т 

ан
ти

-

те
р
р

о
р

и
ст

и
-

ч
ес

к
о
й

 т
ем

а-

ти
к
и

 Э
О

Д
О

Т
 

со
ц

и
ал

ь
н

ая
 

8
-1

1
 к

л
ас

с,
 

о
б

у
ч
аю

-

щ
и

ес
я
 

С
П

О
 

о
б

л
ас

ть
 

1
5
.0

3
 -

1
5
.0

5
. 

2
0
2
2
 

О
О

Д
Т

Д
М

 
У

л
и

ти
н

а 
О

.Ю
.,
 

М
еш

к
ан

ц
ев

а 

Н
.А

. 

4
3
-5

0
-8

8
 

  

7
 

 «
З
д

о
р

о
в
я
ч
о
к
»
 

к
о

н
к
у
р

с 

Э
О

Д
О

Т
 

со
ц

и
ал

ь
н

ая
 

7
-1

1
 л

ет
 

о
б

л
ас

ть
 

1
.1

2
.2

1
 -

3
0
.0

4
.2

0
2
2
  

О
З
П

 
У

л
и

ти
н

а 
О

.Ю
. 

4
3
-5

0
-8

9
 

  

8
 

«
С

ти
л
ь
»
  

X
X

V
I 

м
еж

р
ег

и
о
н

ал
ь

н
ы

й
 ф

ес
ти

-

в
ал

ь
 т

еа
тр

о
в
 

м
о
д

ы
 Э

О
Д

О
Т

 

х
у
д

о
ж

ес
тв

ен
-

н
ая

 

5
 -

 2
1
 г

о
д

 и
 

ст
ар

ш
е 

о
б

л
ас

ть
 

1
3
.0

3
 -

 

3
1
.0

3
.2

0
2
2
 

Г
А

У
Д

О
 О

О
 

Д
Т

 Д
М

 и
м

 

В
.П

. 
П

о
л
я
-

н
и

ч
к
о
 О

К
 

«
Г

ал
ат

ея
»
 

Г
л
аз

ев
а 

О
. 
А

. 

К
о
н

о
в
ал

о
в
а 

 

Т
. 
А

. 

4
3
5
 -

 1
1
6
 

  

9
 

 «
М

и
р

 ч
ер

ез
 п

р
и

зм
у
 

тв
о
р

ч
ес

тв
а»

 

 

V
 м

еж
р

ег
и

о
-

н
ал

ь
н

ы
й

 к
у
р

с 
Э

О
Д

О
Т

 

х
у
д

о
ж

ес
тв

ен
-

н
ая

 

4
 –

 1
8
 л

ет
 

и
 с

та
р

ш
е.

 

о
б

л
ас

ть
 

1
.0

3
 -

 1
5
.0

6
. 

2
0
2
2
 

Г
А

У
Д

О
 О

О
 

Д
Т

 Д
М

 и
м

 

В
.П

. 

П
о
л
я
н

и
ч
к
о
 

О
К

 «
Г

ал
ат

ея
»
 

Г
л
аз

ев
а 

О
. 
А

. 

К
о
н

о
в
ал

о
в
а 

Т
. 
А

. 

4
3
5
 -

 1
1
6
 

 

1
0
 

 «
О

р
ен

И
н

ф
о

-2
0
2
2

»
 

X
X

II
I 

о
б

л
ас

тн
о
й

 

к
о
н

к
у
р

с 
Э

О
Д

О
Т

 

те
х
н

и
ч
ес

к
ая

 
1
0
-1

7
 л

ет
 

о
б

л
ас

ть
 

м
ар

т-
ап

р
ел

ь
 

2
0
2
2
 г

о
д

а 

«
Ц

ен
тр

 

и
н

ф
о
р

м
а-

ц
и

о
н

н
ы

х
 

те
х
н

о
л
о
ги

й
»
 

Г
у
б

ай
д

у
л
л
и

н
а 

Д
.Р

. 

7
7
-9

5
-8

9
 

 

1
1
 

 «
М

и
р

 с
к
аз

о
ч
н

ы
х
 

ч
у
д

ес
»
 

к
о
н

к
у
р

с 

д
ет

ск
и

х
 и

 

ю
н

о
ш

ес
к
и

х
 

те
ат

р
ал

ь
н

ы
х
 

к
о
л
л
ек

ти
в
о
в
 

Э
О

Д
О

Т
 

х
у
д

о
ж

ес
тв

ен
-

н
ая

 

1
0
-1

7
 л

ет
 

о
б

л
ас

ть
 

ф
ев

р
ал

ь
-

ап
р

ел
ь
 2

0
2
2
 

го
д

а 

 «
Ц

ен
тр

 х
у
-

д
о
ж

ес
тв

ен
н

о
-

эс
те

ти
ч
ес

к
о
го

 

о
б

р
аз

о
в
ан

и
я
»
 

(д
ал

ее
 –

 

Ц
Х

Э
О

) 

Ф
ес

ьк
о
 Л

.Б
. 

4
5
0
-1

1
0

 
 

1
2
 

 «
Г

о
р

и
зо

н
ты

 

о
тк

р
ы

ти
й

»
 

к
о
н

к
у
р

с 

и
сс

л
ед

о
в
ат

ел

х
у
д

о
ж

ес
тв

ен
-

н
ая

 

8
-1

8
 л

ет
 

о
б

л
ас

ть
 

ф
ев

р
ал

ь
-м

ай
 

2
0
2
2
 г

о
д

а 

Ц
Х

Э
О

 
Ф

ес
ьк

о
 Л

.Б
. 

4
5
0
-1

1
0

 
 



 
5

ь
ск

и
х
 р

аб
о
т 

и
 

в
и

д
ео

-

п
р

о
ек

то
в
 

Э
О

Д
О

Т
 

1
3
 

«
Т

ал
ан

т!
 М

у
зы

к
а!

 

Д
ет

и
»
 

X
X

V
I 

о
б

л
ас

т-

н
о
й

 к
о
н

к
у
р
с 

Э
О

Д
О

Т
 

х
у
д

о
ж

ес
тв

ен
-

н
ая

 

8
-1

8
 л

ет
 

о
б

л
ас

ть
 

я
н

в
ар

ь
-м

ай
 

2
0
2
2
 г

о
д

а 

Ц
Х

Э
О

 
Ф

ес
ьк

о
 Л

.Б
. 

4
5
0
-1

1
0

 
 

1
4
 

 «
Т

еа
тр

ал
ь
н

о
е 

П
р

и
в
о
л
ж

ь
е»

 

о
к
р

у
ж

н
о
й

 

эт
ап

 ф
ес

ти
-

в
ал

я
 Э

О
Д

О
Т

 

х
у
д

о
ж

ес
тв

ен
-

н
ая

 

7
-1

7
 л

ет
. 

о
б

л
ас

ть
 

я
н

в
ар

ь
-м

ар
т 

2
0
2
2
 г

о
д

а 
 

Ц
Х

Э
О

 
Ф

ес
ьк

о
 Л

.Б
. 

4
5
0
-1

1
0

 
 

1
6
 

 «
М

у
зы

к
ал

ь
н

ая
 

п
ал

и
тр

а»
 

о
б

л
ас

тн
о
й

 

м
ар

аф
о
н

  
Э

О
Д

О
Т

 

х
у
д

о
ж

ес
тв

ен
-

н
ая

 

7
-2

0
 л

ет
. 

о
б

л
ас

ть
 

2
1
.0

3
-

2
7
.0

3
.2

0
2
2
 

Ц
Х

Э
О

 
Ф

ес
ьк

о
 Л

.Б
. 

4
5
0
-1

1
0

 
  

1
7
 

 «
С

ч
ас

ть
е 

о
д

н
о
 н

а 

в
се

х
»
 д

л
я
 у

ч
ащ

и
х
ся

 

к
л
у
б

а 
м

о
л
о
д

ы
х
 

и
н

в
ал

и
д

о
в
 

«
П

р
ео

д
о
л
ен

и
е»

 

к
о
н

к
у
р

сн
ая

 

п
р

о
гр

ам
м

а 
к
 

м
еж

д
у
н

ар
о
д

н

о
м

у
 д

н
ю

 

сч
ас

ть
я 

со
ц

и
ал

ь
н

о
-

гу
м

ан
и

та
р

н
ая

 

д
ет

и
 и

 

п
о
д

р
о
ст

к
и

 

с 
о
гр

ан
и

-

ч
ен

н
ы

м
и

 

в
о
зм

о
ж

-

н
о
ст

я
м

и
 

зд
о
р

о
в
ь
я
 и

 

и
н

в
ал

и
д

-

н
о
ст

ь
ю

 

(д
ал

ее
 –

  

О
В

З
) 

2
5
  

2
5
.0

3
.2

0
2
2
 

 Ц
ен

тр
 

п
си

х
о
л
о
го

-

п
ед

аг
и

ч
ес

к
о
го

 

и
 с

о
ц

и
ал

ь
н

о
го

 

со
п

р
о
в
о
ж

д
ен

и

я
 «

Д
ет

ск
и

й
 

о
р

д
ен

 м
и

л
о
-

се
р

д
и

я
»
 

(д
ал

ее
 –

  

«
Д

О
М

»
) 

О
б

л
ас

тн
ая

 

д
ет

ск
ая

 п
о
л
и

-

эт
н

и
ч
ес

к
ая

 

б
и

б
л
и

о
те

к
а 

К
о
б

за
р

ь
 Н

.А
. 

4
3
-5

1
-0

6
 

  

1
8
 

 «
П

и
те

р
 П

ау
л
ь
 

Р
у
б

ен
с 

и
 е

го
 в

р
ем

я
. 

Ж
и

в
о
п

и
сь

 и
 

гр
ав

ю
р
а 

ев
р

о
п

ей
ск

о
го

 

б
ар

о
к
к
о
»
 

п
о
се

щ
ен

и
е 

в
ы

ст
ав

к
и

 

со
ц

и
ал

ь
н

о
-

гу
м

ан
и

та
р

н
ая

 

д
ет

и
 и

 

п
о
д

р
о
ст

к
и

 

с 
О

В
З
 и

 

и
н

в
ал

и
д

-

н
о
ст

ь
ю

 

2
5
  

3
0
.0

3
.2

0
2
2
 

«
Д

О
М

»
, 
 

О
р

ен
-

б
у
р

гс
к
и

й
 м

у
-

зе
й

 и
зо

б
р

аз
и

-

те
л
ь
н

ы
х
 

и
ск

у
сс

тв
 

К
о
б

за
р

ь
 Н

.А
. 

4
3
-5

1
-0

6
 

  

1
9
 

 «
М

ас
те

р
а 

в
о
л
ш

еб
н

о
й

 к
и

ст
и

»
 и

 

«
М

ас
те

р
а 

и
 

п
о
д

м
ас

те
р
ь
я
»
 

в
ы

ст
ав

к
а 

р
аб

о
т 

п
о
б

ед
и

те
л
ей

 

о
б

л
ас

тн
ы

х
 

д
ет

ск
и

х
 

к
о
н

к
у
р

со
в
  

х
у
д

о
ж

ес
тв

ен
-

н
ая

 

7
-1

8
 л

ет
 

  
3
0
.0

3
-0

8
.0

4
. 

2
0
2
2
 

о
тд

ел
 Ц

ен
тр

 

«
И

ст
о
к
и

»
 

С
о
р

о
к
и

н
а 

М
.М

. 
7
7
-0

3
-2

4
 

  

2
0
 

 «
О

р
ен

б
у
р

гс
к
ая

 
м

еж
р

ег
и

о
н

ал
ь

со
ц

и
ал

ь
н

о
-

7
-1

8
 л

ет
 

1
5
0
  

2
5
.0

3
.2

0
2
2
 

«
Ц

ен
тр

 с
о
п

р
о
-

Н
о
со

в
а 

В
.В

. 
4
3
-5

0
-2

1
 

  



 
6

З
аб

ав
а»

 
н

ы
й

 

ф
ес

ти
в
ал

ь
-

к
о
н

к
у
р

с 
Э

О
Д

О
Т

 

гу
м

ан
и

та
р

н
ая

 
в
о
ж

д
ен

и
я
 

м
ас

со
в
ы

х
 

м
ер

о
п

р
и

я
ти

й
 

«
П

ан
о
р

ам
а
»
 

(д
ал

ее
 –

  
 

«
П

ан
о
р

ам
а
»
 

2
1
 

«
Ч

то
? 

Г
д

е?
 К

о
гд

а?
»
 

О
л
и

м
п

и
ад

ы
 П

Ф
О

 

р
ег

и
о
н

ал
ь
н

ы
й

 

эт
ап

 и
гр

ы
 

Э
О

Д
О

Т
  

со
ц

и
ал

ь
н

о
-

гу
м

ан
и

та
р

н
ая

 

1
4
-1

7
 л

ет
 

1
5
0
  

2
4
.0

3
.2

0
2
2
 

 «
П

ан
о
р

ам
а
»

 
Б

р
аг

и
н

ск
ая

 

Н
.Ю

. 

4
3
-5

0
-2

1
 

  

2
2
 

 «
Ж

и
в
ая

 к
л
ас

си
к
а»

 
о
тб

о
р

о
ч
н

ы
й

 

ту
р

  
Э

О
Д

О
Т

 

х
у
д

о
ж

ес
тв

ен
-

н
ая

 

1
2
-1

7
 л

ет
 

1
0
0
  

1
6
.0

3
-3

1
.0

3
. 

2
0
2
2
 

 «
П

ан
о
р

ам
а
»

 
Б

р
аг

и
н

ск
ая

 

Н
.Ю

. 

4
3
-5

0
-2

1
 

  

2
3
 

К
В

Н
 

о
тк

р
ы

ты
й

 

о
б

л
ас

тн
о
й

 

ту
р

н
и

р
 

к
о
м

ан
д

  

со
ц

и
ал

ь
н

о
-

гу
м

ан
и

та
р

н
ая

 

1
0
-1

7
 л

ет
 

2
0
0
  

1
5
.0

3
-3

0
.0

3
. 

2
0
2
2
 

 «
П

ан
о
р

ам
а
»

 
Н

о
со

в
а 

В
.В

. 
4
3
-5

0
-2

1
 

  

2
4
 

 «
П

ед
аг

о
г-

о
р

га
н

и
за

то
р

 г
о
д
а»

 

р
ег

и
о
н

ал
ь
н

ы
й

 

к
о
н

к
у
р

с 

п
р

о
ф

ес
си

о
-

н
ал

ь
н

о
го

 

м
ас

те
р

ст
в
а 

Э
О

Д
О

Т
  

со
ц

и
ал

ь
н

о
-

гу
м

ан
и

та
р

н
ая

 

П
ед

аг
о
ги

-

ч
ес

к
и

е 

р
аб

о
тн

и
к
и

 

9
0
  

1
0
.0

3
-3

1
.0

3
. 

2
0
2
2
 

 «
П

ан
о
р

ам
а
»

 
Н

о
со

в
а 

В
.В

. 
4
3
-5

0
-2

1
 

  

 2
5
 

«
H

el
lo

, 
sp

ri
n
g
!»

 
в
ы

ст
ав

к
а 

ф
о
то

гр
аф

и
й

 
Э

О
Д

О
Т

 

со
ц

и
ал

ь
н

о
-

гу
м

ан
и

та
р

н
ая

 

8
-1

0
 л

ет
 

2
0
  

2
5
.0

3
-3

1
.0

3
. 

2
0
2
2
 

Г
А

У
 Д

О
 

О
О

Д
Ю

М
Ц

 

Б
о
ч
к
ар

ев
а 

В
.Ю

. 

8
9
8
7
8
4
8
5

8
0
4
 

h
tt

p
s:

//
v
k
.c

o

m
/c

lu
b

1
9
5
3
2

0
8
8
1
 

 2
6
 

Ч
ас

о
в
о
й

 з
ав

о
д
 

«
Р

ак
ет

а»
 

в
и

р
ту

ал
ь
н

ая
 

эк
ск

у
р

си
я
 

Э
О

Д
О

Т
 

те
х
н

и
ч
ес

к
ая

 
1
3
-1

5
 л

ет
 

9
  

2
5
.0

3
.2

0
2
2
 

Г
А

У
 Д

О
 

О
О

Д
Ю

М
Ц

 

К
о
зл

о
в
а 

О
.В

 
8
9
5
1
0
3
4
2

4
6
0
 

Y
o

u
T

u
b

e 
h
tt

p
s:

 

//
w

w
w

.y
o

u
tu

b
e.

co
m

/w
at

ch
?v

=
q

2
IG

ay
2

D
3

eE
 

 2
7
 

М
у
зе

й
 

к
о
см

о
н

ав
ти

к
и

 

В
Д

Н
Х

 

в
и

р
ту

ал
ь
н

ая
 

эк
ск

у
р

си
я
 

Э
О

Д
О

Т
 

те
х
н

и
ч
ес

к
ая

 
1
3
-1

5
л
ет

 
9
  

2
9
.0

3
.2

0
2
2
 

Г
А

У
 Д

О
 

О
О

Д
Ю

М
Ц

 

К
о
зл

о
в
а 

О
.В

 
8
9
5
1
0
3
4
2

4
6
0
 

Y
o

u
T

u
b

e 

h
tt

p
s:

//
w

w
w

.y
o

u
tu

b
e.

co
m

/w
at

c

h
?v

=
H

zg
l4

m
aS

n
2

w
 

 2
8
 

Ф
и

н
ан

со
в
ая

 

гр
ам

о
тн

о
ст

ь
 д

л
я
 

ш
к
о
л
ь
н

и
к
о
в
 

у
р

о
к
 4

 
Э

О
Д

О
Т

 
те

х
н

и
ч
ес

к
ая

 
8
-1

5
 л

ет
 

3
2
  

3
0
.0

3
.2

0
2
2
 

Г
А

У
 Д

О
 

О
О

Д
Ю

М
Ц

 

К
о
зл

о
в
а 

О
.В

 
8
9
5
1
0
3
4
2

4
6
0
 

Y
o

u
T

u
b

e 
h
tt

p
s:

 

//
w

w
w

.y
o

u
tu

b
e.

co
m

/r
es

u
lt

s?
se

ar

ch
_

q
u

er
y
=

ф
и

н
а

н
со

в
ая

+
гр

ам
о

т

н
о

ст
ь+

у
р

о
к
+

4
 

 2
9
 

 «
К

р
ас

н
ая

 п
л
о
щ

ад
ь
»
 

в
и

р
ту

ал
ь
н

ая
 

эк
ск

у
р

си
я
 

Э
О

Д
О

Т
 

те
х
н

и
ч
ес

к
ая

 
8
-1

2
 л

ет
 

2
1
  

0
1
.0

4
.2

0
2
2
 

Г
А

У
 Д

О
 

О
О

Д
Ю

М
Ц

 

К
о
зл

о
в
а 

О
.В

 
8
9
5
1
0
3
4
2

4
6
0
 

Y
o

u
T

u
b

e 
h
tt

p
s:

 

//
w

w
w

.y
o

u
tu

b
e.

co
m

/w
at

ch
?v

=
G



 
7

K
o

6
0
q
P

k
h

JQ
 

 3
0
 

 «
С

и
ту

ац
и

и
 

л
о
в
у
ш

к
и

»
 

о
н

л
ай

н
 -

 к
в
и

з 

в
и

к
то

р
и

н
а 

со
ц

и
ал

ь
н

о
-

гу
м

ан
и

та
р

н
ая

 

7
 -

 1
7
 л

ет
 

3
0
0
  

2
7
.0

3
-0

3
.0

4
. 

2
0
2
2
 

Г
А

У
 Д

О
 

О
О

Д
Ю

М
Ц

 

К
о
зл

о
в
а 

И
.А

. 
4
4
-6

4
-4

1
 

h
tt

p
s:

//
v
k
.c

o
m

/c

en
tr

.b
d

d
5

6
 

 3
1
 

«
Т

ех
н

о
S

p
ri

n
g
»
 

те
м

ат
и

ч
ес

к
ая

 

н
ед

ел
я

 

Э
О

Д
О

Т
 

те
х
н

и
ч
ес

к
ая

 
8
-1

5
 л

ет
 

3
0
0
  

2
8
.0

3
-0

3
.0

4
. 

2
0
2
2
 

Г
А

У
 Д

О
 

О
О

Д
Ю

М
Ц

 

Б
ар

к
о
в
а 

Е
.А

. 
4
3
-0

9
-5

3
 

Ц
и

к
л
 м

ер
о

п
р

и
-

я
ти

й
, 

те
х
н

и
-

ч
ес

к
о

го
 т

в
о
р

-

ч
ес

тв
а 

ср
ед

и
 

д
ет

ей
 и

 м
о

л
о

-

д
еж

и
. 

Р
еа

л
и

-

зу
ет

ся
 н

а 
р

е-

су
р

се
 Д

Т
 

"К
В

А
Н

Т
О

Р
И

У

М
5

6
" 

О
р

ен
б

у
р

г 

(v
k
.c

o
m

) 

 3
2
 

П
о
д

го
то

в
к
а 

к
 

за
к
л
ю

ч
и

те
л
ь
н

о
м

у
  

эт
ап

у
 в

се
р

о
сс

и
й

-

ск
о
й

  
о
л
и

м
п

и
ад

ы
 

ш
к
о
л
ь
н

и
к
о
в
 п

о
 

о
сн

о
в
ам

 б
ез

о
п

ас
-

н
о
ст

и
 ж

и
зн

ед
ея

-

те
л
ь
н

о
ст

и
 (

д
ал

ее
-

О
Б

Ж
) 

 

у
ч
еб

н
о

-

тр
ен

и
р

о
в
о
ч
н

ы
е 

сб
о
р

ы
  

ес
те

ст
в
ен

н
о
-

н
ау

ч
н

ая
 

о
д

ар
ён

н
ы

е 

д
ет

и
 

8
  

2
8
.0

3
-3

0
.0

3
. 

2
0
2
2
 

Г
А

У
 Д

О
 

О
О

Д
Ю

М
Ц

 

о
тд

ел
 и

н
те

л
-

л
ек

ту
ал

ь
н

о
го

 

р
аз

в
и

ти
я
 

ш
к
о
л
ь
н

и
к
о
в
 и

 

к
о
н

к
у
р

сн
о
го

  

д
в
и

ж
ен

и
я
  

Б
ел

о
у
со

в
 О

.Г
. 

4
4
-6

4
-5

6
 

  

3
3
  

о
б

л
ас

тн
ая

 

о
л
и

м
п

и
ад

а 

ш
к
о
л
ь
н

и
к
о
в
 5

-8
 

к
л
ас

со
в
 п

о
 О

Б
Ж

 

Э
О

Д
О

Т
 

ес
те

ст
в
ен

н
о
-

н
ау

ч
н

ая
 

о
д

ар
ён

н
ы

е 

д
ет

и
 

п
о
б

ед
и

те

л
и

 

м
у
н

и
ц

и
п

ал
ь
н

о
го

 

эт
ап

а 

3
0
.0

3
. 
2
0
2
2
 

м
и

н
и

ст
ер

ст
в
о

о
б

р
аз

о
в
ан

и
я 

Б
ел

о
у
со

в
 О

.Г
. 

4
4
-6

4
-5

6
 

  

 3
5
 

«
Ж

ав
о
р

о
н

к
и

 

п
р

и
л
ет

аю
т 

в
 м

ар
те

»
 

п
р

аз
д

н
и

к
 

ес
те

ст
в
ен

н
о
-

н
ау

ч
н

ая
 

7
-1

6
 л

ет
 

1
4
0
  

2
3
.0

3
.2

0
2
2
 

ст
ар

ш
ая

 п
и

о
-

н
ер

в
о
ж

ат
ая

, 

к
л
ас

сн
ы

е 

р
у
к
о
в
о
д

и
те

л
и

 

Г
о
р

ш
ен

и
н

а 

Т
.А

. 

8
9
5
0
1
8
2
9

2
0
0
 

h
tt

p
s:

//
v
k
.c

o
m

/i

d
5

7
4

2
9

5
4

7
0
 

 3
6
 

Н
ав

ст
р

еч
у
 

К
н

и
ж

к
и

н
о
й

 н
ед

ел
е 

к
о
н

ф
ер

ен
ц

и
я 

со
ц

и
ал

ь
н

о
-

гу
м

ан
и

та
р

н
ая

 

5
-9

 л
ет

 
7
0
  

2
5
.0

3
.2

0
2
2
 

б
и

б
л
и

о
те

к
ар

ь 
Г

о
р

ш
ен

и
н

а 

Т
.А

. 

8
9
5
0
1
8
2
9

2
0
0
 

h
tt

p
s:

//
v
k
.c

o
m

/i

d
5

7
4

2
9

5
4

7
0
 

 3
7
 

М
у
зе

й
 п

ан
о
р

ам
а 

«
Б

о
р

о
д

и
н

ск
ая

 

б
и

тв
а
»
 

в
и

р
ту

ал
ь
н

ая
 

эк
ск

у
р

си
я
 

Э
О

Д
О

Т
 

со
ц

и
ал

ь
н

о
-

гу
м

ан
и

та
р

н
ая

 

1
5
-1

8
 л

ет
 

3
1
  

2
9
.0

3
.2

0
2
2
 

М
Б

О
У

 

К
ар

д
аи

л
о
в
-

ск
ая

 С
О

Ш
 

Д
ег

тя
р

ен
к
о
 

Н
.С

. 

8
9
5
3
4
5
7
5

2
5
5
 

h
tt

p
s:

//
w

w
w

.e
d

u

td
et

i.
ru

/o
d

n
o

d
n

e

v
n

y
e-

ek
sk

u
rs

ii
/v

ir
tu

al

n
y
e-

ek
sk

u
rs

ii
/ 

 3
8
 

«
М

ы
 -

 п
о
м

о
щ

н
и

к
и

 

п
о
ж

ар
н

ы
х
!»

 

эк
ск

у
р

си
я
 в

 

п
о
ж

ар
н

у
ю

 

ч
ас

ть
 

со
ц

и
ал

ь
н

о
-

гу
м

ан
и

та
р

н
ая

 

1
2
 л

ет
 

4
5
  

2
2
.0

3
.2

0
2
2
 

п
о
ж

ар
н

ая
 

ч
ас

ть
 №

2
5
, 

Д
ер

ев
я
ш

к
и

н
 

Ю
.И

. 
9
2
2

8
5
5

7
3
3

8
 

С
ам

и
х
о
в
а 

Г
.Ш

. 
8
9
2
2
8
7
4
6

8
1
1
 

h
tt

p
s:

//
v
k
.m

e/
jo

i

n
/A

JQ
1

d
8

q
ln

x
n

9
D

D
H

/5
8
q

M
8

m

V
e 



 
8

 3
9
 

«
П

р
ек

р
ас

н
о
е 

р
я
д

о
м

»
 

эк
ск

у
р

си
я
 в

 

те
п

л
и

ц
у
  

с.
 Г

о
р

о
д

и
щ

е 

ес
те

ст
в
ен

н
о
-

н
ау

ч
н

ая
 

1
3
-1

8
 л

ет
 

1
5
  

2
5
.0

3
.2

0
2
2
 

М
О

А
У

  

«
С

О
Ш

 №
 8

3
»
 

г.
 О

р
ен

б
у
р

г 

П
л
о
х
о
в
а 

А
.С

. 
8
9
8
7
1
9
2
0

9
5
9
 

h
tt

p
s:

//
v
k
.c

o
m

/c

lu
b
2

1
0

9
6

3
3

7
0
 

 4
0
 

М
у
зе

й
 с

та
н

и
ц

ы
 

Г
о
р

о
д

и
щ

ен
ск

о
й

…
 

эк
ск

у
р

си
я
 

со
ц

и
ал

ь
н

о
-

гу
м

ан
и

та
р

н
ая

 

1
3
-1

9
 л

ет
 

1
6
  

0
2
.0

4
.2

0
2
2
 

М
О

А
У

 «
С

О
Ш

 

№
 8

3
»
 

г.
О

р
ен

б
у
р

г 

П
л
о
х
о
в
а 

А
.С

. 
8
9
8
7
1
9
2
0

9
5
9
 

h
tt

p
s:

//
v
k
.c

o
m

/c

lu
b
2

1
0

9
6

3
3

7
0
 

 4
1
 

А
зб

у
к
у
 д

о
р

о
ж

н
у
ю

, 

зн
ат

ь
 к

аж
д

о
м

у
 

п
о
л
о
ж

ен
о
 «

Ш
к
о
л
а 

С
в
ет

о
ф

о
р

и
к
а»

 

р
о
л
ев

ая
 и

гр
а 

те
х
н

и
ч
ес

к
ая

 
8
 -

 1
6
 л

ет
 

7
2
  

2
1
.0

3
.2

0
2
2
 

Г
К

О
У

 

С
(К

)Ш
И

  
  
  
  
  
  

г.
С

о
р

о
ч
и

н
ск

а 

А
ги

ш
ев

а 
Р

.И
. 

8
9
2
2
8
7
5
7

1
4
2
 

  

 4
2
 

«
Д

ен
ь
 п

ти
ц

»
 

эк
ск

у
р

си
я
 –

 

н
аб

л
ю

д
ен

и
е 

те
х
н

и
ч
ес

к
ая

 
8
 -

 1
6
 л

ет
 

7
2
  

2
2
.0

3
.2

0
2
2
 

Г
К

О
У

 

С
(К

)Ш
И

  
  
  
  
  
  
  
 

г.
С

о
р

о
ч
и

н
ск

а 

А
ги

ш
ев

а 
Р

.И
. 

8
9
2
2
8
7
5
7

1
4
2
 

 

 4
3
 

«
О

д
н

а 
та

к
ая

!»
 

б
ат

тл
 м

о
д
е-

л
ей

 с
 п

о
сл

е-

д
у
ю

щ
и

м
 

ч
ае

п
и

ти
ем

 

со
ц

и
ал

ь
н

о
-

гу
м

ан
и

та
р

н
ая

 

1
1
 -

 1
8
 л

ет
 

1
5
  

0
4
.0

4
.2

0
2
2
 

Т
еа

тр
 м

о
д
ы

 

«
К

л
ас

си
к
»
 

Б
ес

со
н

о
в
а 

Е
.В

. 
2
1
-5

1
-4

3
 

  

 4
4
 

«
П

р
о
ф

ес
си

и
 в

о
к
р

у
г 

м
ен

я
»
 

в
ст

р
еч

а 
с 

п
р

ед
ст

ав
и

те
-

л
я
м

и
 Р

Ж
Д

 

Т
р

у
б

и
н

ы
м

 

С
.В

. 

со
ц

и
ал

ь
н

о
-

гу
м

ан
и

та
р

н
ая

 

1
3
-1

8
 л

ет
 

3
4
  

2
5
.0

3
.2

0
2
2
 

С
Д

К
 

К
о
р

ен
ь
к
о
в
а 

Е
.Н

. 
  

Г
ал

о
ч
к
и

н
а 

Н
.Н

. 

8
9
2
2
8
1
3
3

4
0
5
 

 

 4
5
 

«
В

ес
ен

н
и

й
 

м
ар

аф
о
н

»
 

к
о
н

к
у
р

сн
о
 -

 

и
гр

о
в
ая

 

п
р

о
гр

ам
м

а 

 

со
ц

и
ал

ь
н

о
-

гу
м

ан
и

та
р

н
ая

 

1
3
-1

8
 л

ет
 

3
4
  

2
9
.0

3
.2

0
2
2
 

ш
к
о
л
а 

К
о
р

ен
ь
к
о
в
а 

Е
.Н

. 

8
9
2
2
8
1
3
3

4
0
5
 

 

 

 

3
. 

У
ч
ас

ти
е 

ш
к
о
л
ь
н

и
к
о
в
 о

б
л
ас

ти
 в

 р
ег

и
о
н

ал
ь
н

ы
х
, 
в
се

р
о
сс

и
й

ск
и

х
 и

 м
еж

д
у
н

ар
о
д

н
ы

х
 м

ер
о
п

р
и

я
ти

я
х
, 
тв

о
р

ч
ес

к
и

х
 к

о
н

к
у
р

са
х
 

№
 

п
/п

 
Н

аз
в
ан

и
е 

Ф
о
р

м
ат

 
Н

ап
р

ав
л
ен

-

н
о
ст

ь 

К
ат

ег
о
-

р
и

я
 

у
ч
ас

тн
-

и
к
о
в
 

Г
р

у
п

п
а/

 

К
о
л
-в

о
 

у
ч
ас

тн
и

к
о
в
 

С
р

о
к
и

 

п
р

о
в
ед

ен
и

я 
О

р
га

н
и

за
то

р
 

К
у
р

ат
о
р

 
К

о
н

та
к
ты

 
П

р
и

м
еч

ан
и

е 

 

1
. 

У
ч
ас

ти
е 

ту
р

и
ст

и
-

ч
ес

к
о
го

 о
б

ье
д

и
н

е-

н
и

я
 «

К
о
ст

ер
»
 в

 

о
б

л
ас

тн
о
м

 э
та

п
е 

В
се

р
о
сс

и
й

ск
о
й

 

в
о
ен

н
о
-с

п
о
р

ти
в
н

о
й

 

о
ч
н

ы
й

 
ту

р
и

ст
к
о
-

к
р

ае
в
ед

ч
ес

к
ая

 

1
3
-1

4
 л

ет
 

1
5
  

2
5
.0

3
- 

3
0
.0

3
. 
2
0
2
2
 

Г
А

У
Д

О
 

О
О

Д
Ю

М
Ц

 

Б
ел

к
и

н
а 

А
.В

. 

  
  



 
9

и
гр

ы
 «

К
аз

ач
и

й
 

С
п

о
л
о
х
»
 

2
 

 «
О

р
ен

б
у
р

гс
к
ая

 

«
З
аб

ав
а
»
 

м
еж

р
ег

и
о
н

ал
ь

н
ы

й
 

Ф
ес

ти
в
ал

ь
-

к
о
н

к
у
р

с 
 

Э
О

Д
О

Т
 

со
ц

и
ал

ь
н

о
-

гу
м

ан
и

та
р

н
ая

 

1
2
-1

6
 л

ет
 

Т
в
о
р

ч
ес

к
о
е 

о
б

ъ
ед

и
н

ен
и

е 

"П
р

ес
ти

ж
" 

- 

1
5
  

2
5
.0

3
. 
2
0
2
2
 

о
тд

ел
 «

Ц
ен

тр
 

со
п

р
о
в
о
ж

д
ен

и
я
 

м
ас

со
в
ы

х
 

м
ер

о
п

р
и

я
ти

й
 

«
П

ан
о
р

ам
а
»
 

Н
о
со

в
а 

В
.В

. 
  

  

3
 

 «
З
аб

ав
а-

2
0
2
2

»
 

X
I-

 

В
се

р
о
сс

и
й

-

ск
и

й
 

ф
ес

ти
в
ал

ь
-

к
о
н

к
у
р

с 

и
гр

о
в
ы

х
 

к
о
л
л
ек

ти
в
о
в
 

Э
О

Д
О

Т
 

х
у
д

о
ж

ес
тв

ен
-

н
ая

 

1
2
-1

6
 л

ет
 

Т
в
о
р

ч
ес

к
о
е 

о
б

ъ
ед

и
н

ен
и

е 

«
П

р
ес

ти
ж

»
 -

 

1
5
  

2
3
.0

3
-2

5
.0

3
. 

2
0
2
2
 

Д
еп

ар
та

м
ен

т 

о
б

р
аз

о
в
ан

и
я
 

А
д

м
и

н
и

ст
р

ац
и

и
 

г.
 Е

к
ат

ер
и

н
у
р

га
 

М
еж

д
у
н

ар
о
д

-

н
ы

й
 с

о
ю

з 
д

ет
с-

к
и

х
 о

б
щ

ес
тв

ен
-

н
ы

х
 о

б
ъ

ед
и

-

н
ен

и
й

 С
П

О
-

Ф
Д

О
 М

А
У

 Д
О

 

Г
Д

Т
Д

и
М

 

«
О

д
ар

ен
н

о
ст

ь
 и

 

те
х
н

о
л
о
ги

и
»
 

З
ы

к
о
в
а 

Т
. 
В

. 
 

 +
7
 (

3
4
3
) 

3
7
1
-4

6
-0

1
 

  

4
 

 «
Н

ад
еж

д
а 

Р
о
сс

и
и

»
  
  
  М

еж
д

у
н

ар
о
д

н

ы
й

 к
о
н

к
у
р

с 

к
о
 д

н
ю

 

К
о
см

о
н

ав
ти

к

и
 Э

О
Д

О
Т

 

те
х
н

и
ч
ес

к
ая

 
8
 -

 1
2
 л

ет
 

1
2
  

2
8
.0

3
.2

0
2
2
 

Г
А

У
 Д

О
 

О
О

Д
Ю

М
Ц

 

К
о
зл

о
в
а 

  
  
  
  
  
  

О
. 
В

. 

8
9
5
1
0
3
4
2
4

6
0
 

  

4
. 

И
н

ф
о
р

м
ац

и
о
н

н
о
-м

ет
о
д

и
ч
ес

к
о
е 

о
б

ес
п

еч
ен

и
е 

№
 

п
/п

 

Н
аз

в
ан

и
е 

 
Ф

о
р

м
ат

  
С

р
о
к
и

 

п
р

о
в
ед

ен
и

я 

О
р

га
н

и
за

то
р
 

К
у
р

ат
о
р

  
К

о
н

та
к
ты

  
П

р
и

м
еч

а-

н
и

е 

1
 

К
о
н

су
л
ь
та

ц
и

о
н

н
ы

й
 

п
у
н

к
т 

«
С

о
тв

о
р

ч
ес

тв
о

»
 

к
о
н

су
л
ь
та

ц
и

и
 п

ед
аг

о
ги

ч
ес

к
и

х
 

р
аб

о
тн

и
к
о
в
 о

б
р

аз
о
в
ат

ел
ьн

ы
х
 

о
р

га
н

и
за

ц
и

й
 о

б
л
ас

ти
  

в
 т

еч
ен

и
е 

н
ед

ел
и

 

Г
А

У
 Д

О
 О

О
Д

Ю
М

Ц
 

З
у
б

к
о
в
а 

Г
.Л

.,
 з

ав
ед

у
ю

щ
и

й
 

о
тд

ел
о
м

 м
ет

о
д

и
ч
ес

к
о
й

 и
 

и
н

ф
о
р

м
ац

и
о
н

н
о
-

ан
ал

и
ти

ч
ес

к
о
й

 р
аб

о
ты

 

4
4
-6

4
-4

9
 

  

2
 

«
М

ет
о
д

и
ч
ес

к
и

е 
р

ек
о
-

м
ен

д
ац

и
и

 п
о
 о

р
га

н
и

-

за
ц

и
и

 с
та

ц
и

о
н

ар
н

ы
х
 и

 

м
о
б

и
л
ь
н

ы
х
 

ав
то

го
р

о
д
к
о
в
»
 

ст
аж

ер
ск

ая
 п

л
о
щ

ад
к
а 

д
л
я
 

у
ч
и

те
л
ей

 О
Б

Ж
, 
р

у
к
о
в
о
д

и
те

л
ей

 

о
тр

я
д

о
в
 Ю

И
Д

.  
Э

О
Д

О
Т

 

3
0
.0

3
.2

0
2
2
 

Г
А

У
 Д

О
 О

О
Д

Ю
М

Ц
 

Н
ем

о
л
о
ч
н

о
в
 А

.Е
.,
 

р
у
к
о
в
о
д

и
те

л
ь
 м

о
б

и
л
ь
н

о
го

 

к
о
м

п
л
ек

са
 «

Л
аб

р
ат

о
р

и
я
 

б
ез

о
п

ас
н

о
ст

и
»
 

4
4
 6

4
 4

1
 

  

3
 

 «
В

о
п

р
о
сы

 р
аз

в
и

ти
я
 

д
о
п

о
л
н

и
те

л
ь
н

о
го

 

о
б

л
ас

тн
о
й

 к
о
н

су
л
ь
та

ц
и

о
н

н
ы

й
 

п
у
н

к
т 

Э
О

Д
О

Т
 

2
4
.0

3
-0

3
.0

4
. 

2
0
2
2
 

Г
А

У
Д

О
 О

О
 Д

Т
Д

М
 и

м
. 

В
.П

. 
П

о
л
я
н

и
ч
к
о
  
Ц

ен
тр

 

Е
.Г

. 
П

л
ас

ту
н

 з
ав

ед
у
ю

щ
и

й
 

о
тд

ел
о
м

  
«
Ц

ен
тр

 н
ау

ч
н

о
-

4
3
-5

1
-2

2
 

  



 
1

0

о
б

р
аз

о
в
ан

и
я
 

О
р

ен
б

у
р

гс
к
о
й

 

о
б

л
ас

ти
»
 

н
ау

ч
н

о
-м

ет
о
д

и
ч
ес

к
о
го

 

со
п

р
о
в
о
ж

д
ен

и
я
 «

П
о
и

ск
»
  

м
ет

о
д

и
ч
ес

к
о
го

 с
о
п

р
о
в
о
ж

-

д
ен

и
я
 «

П
о
и

ск
»
 (

д
ал

ее
 –

 

Ц
Н

М
С

 «
П

о
и

ск
»
) 

4
 

 «
О

б
р

аз
о
в
ан

и
е:

 в
ч
ер

а,
 

се
го

д
н

я
, 
за

в
тр

а»
 

(п
р

и
ем

 м
ат

ер
и

ал
о
в
) 

X
V

I 
М

еж
д

у
н

ар
о
д

н
ая

 н
ау

ч
н

о
-

п
р

ак
ти

ч
ес

к
ая

 к
о
н

ф
ер

ен
ц

и
я
 

Э
О

Д
О

Т
 

2
4
.0

3
-0

3
.0

4
. 

2
0
2
2
 

Г
А

У
Д

О
 О

О
 Д

Т
Д

М
 и

м
. 

В
.П

. 
П

о
л
я
н

и
ч
к
о
 

М
.Ю

. 
М

и
х
ай

л
о
в
а 

Е
.Г

. 
П

л
ас

ту
н

 з
ав

ед
у
ю

щ
и

й
 

о
тд

ел
о
м

  
Ц

Н
М

С
 «

П
о
и

ск
»
 

4
3
-5

1
-2

2
 

  

5
 

 «
Б

ез
о
п

ас
н

ы
й

 и
н

те
р

н
ет

 

в
 о

б
р

аз
о
в
ат

ел
ь
н

о
й

 

о
р

га
н

и
за

ц
и

и
»
 

о
б

л
ас

тн
о
й

 в
еб

и
н

ар
 Э

О
Д

О
Т

 
3
0
.0

3
.2

0
2
2
 

1
1
.0

0
 

Г
А

У
Д

О
 О

О
 Д

Т
Д

М
 и

м
. 

В
.П

. 
П

о
л
я
н

и
ч
к
о
 

Э
.О

. 
Г

ал
ее

в
а 

Е
.Г

. 
П

л
ас

ту
н

 з
ав

ед
у
ю

щ
и

й
 

о
тд

ел
о
м

  
Ц

Н
М

С
 «

П
о
и

ск
»
 

4
3
-5

1
-2

2
 

  

6
 

 «
С

ек
р

ет
н

ы
й

 м
и

р
 

н
аш

и
х
 д

ет
ей

»
 

о
б

л
ас

тн
о
е 

р
о
д

и
те

л
ь
ск

о
е 

со
б

р
ан

и
е 

Э
О

Д
О

Т
 

3
0
.0

3
.2

0
2
2
 

1
5
.0

0
 

Г
А

У
Д

О
 О

О
 Д

Т
Д

М
 и

м
. 

В
.П

. 
П

о
л
я
н

и
ч
к
о
 

М
.Ю

. 
М

и
х
ай

л
о
в
а 

Е
.Г

. 
П

л
ас

ту
н

 з
ав

ед
у
ю

щ
и

й
 

о
тд

ел
о
м

 Ц
Н

М
С

 «
П

о
и

ск
»
 

4
3
-5

1
-2

2
 

  

7
 

«
С

ем
ь
я
. 
Л

ю
б

о
в
ь
. 

В
о
сп

и
та

н
и

е»
 

со
зд

ан
и

е 
сб

о
р

н
и

к
а 

м
ат

ер
и

ал
о
в
 

п
о
б

ед
и

те
л
ей

 о
б
л
ас

тн
о
го

 

к
о
н

к
у
р

са
 м

ет
о
д

и
ч
ес

к
и

х
 к

ей
со

в
 

п
о
 р

аб
о
те

 с
 р

о
д

и
те

л
я
м

и
 Э

О
Д

О
Т

 

2
4
.0

3
-0

3
.0

4
. 

2
0
2
2
 

Г
А

У
Д

О
 О

О
 Д

Т
Д

М
 и

м
. 

В
.П

. 
П

о
л
я
н

и
ч
к
о
 

М
.Ю

. 
М

и
х
ай

л
о
в
а 

Е
.Г

. 
П

л
ас

ту
н

 з
ав

ед
у
ю

щ
и

й
 

о
тд

ел
о
м

 Ц
Н

М
С

 «
П

о
и

ск
»
 

4
3
-5

1
-2

2
 

  

 
 


